



روایت تابستانه بازار و صنایع

گروه تحلیل و سرمایه گذاری

کارگزاری خبرگان سهام

پیشگفتار

تابستان ۱۴۰۴ با خود روایت تازه‌ای از سودآوری صنایع آورد؛ روایتی که نیاز به نگاهی دقیق، بی‌طرفانه و شفاف داشت.

در واحد تحلیل کارگزاری خبرگان سهام، ما این نگاه را به «روایت تابستانه» آوردیم؛ جایی که سود خالص تمامی صنایع، بر اساس عملکرد واقعی فصل تابستان، گردآوری و به شکلی قابل مقایسه منتشر شده است.

برای دستیابی به تصویری یکپارچه، شرکت‌هایی با سال مالی متفاوت نیز همگن‌سازی شده‌اند تا این گزارش، صرفاً بیانگر سود خالص تحقق‌یافته در تابستان باشد؛ بی‌هیچ حاشیه، بی‌هیچ اغراق.

«روایت تابستانه» تلاشی است برای آنکه تصمیم‌گیری بر پایه داده‌هایی دقیق‌تر، شفاف‌تر و مقایسه‌پذیرتر انجام گیرد. این آغاز راهی است که تحلیل را از چارچوب گزارش‌های پراکنده، به روایتی روشن و منسجم از بازار سرمایه پیوند می‌زند.

درباره تیم تحلیل

نویسندگان و تحلیل گران

نیلا قاسمی

مهدی مالکی

غلامرضا ترابی زاده

مریم نصر
سرپرست و مدیر تحلیل

واحد تحلیل کارگزاری با بهره‌گیری از تیمی متخصص، داده‌های مالی و اطلاعات بازار را گردآوری، پردازش و تحلیل می‌کند. خروجی این فرایند، گزارش‌ها و تحلیل‌های دقیق و بی‌طرفانه‌ای است که سرمایه‌گذاران را در تصمیم‌گیری آگاهانه و استراتژیک یاری می‌رساند

 khobregan.com

 021-42382

 @khobregan_saham



روایت فصلی



نشریه ماه نما



بولتن هفتگی



تحلیل تکنیکال



تحلیل بنیادی

نمای کلی عملکرد فصلی و سالانه شرکت‌ها

جدول حاضر براساس داده‌های ۷۱۱ شرکت از صنایع گوناگون که تا ۳۰ مهر ۱۴۰۴ گزارش‌های خود را منتشر کرده، نمایش داده شده‌اند. برای ایجاد امکان مقایسه دقیق‌تر، تلاش شده شرکت‌ها بر اساس حوزه فعالیت و شباهت عملکرد در گروه‌های همگن دسته‌بندی شوند.

با توجه به تفاوت سال مالی میان شرکت‌ها، روایت تابستان صرفاً اطلاعات مالی تفکیک‌شده فصل تابستان را مبنا قرار داده و از انتشار داده‌های تجمیعی فصلی صرف‌نظر کرده است.

ارقام درج‌شده در جدول بر اساس سود خالص اعلامی هر شرکت است و شاخص «درصد پوشش» بیانگر نسبت سود خالص فصل بهار و تابستان ۱۴۰۴ نسبت به فصل ۴ سال ۱۴۰۳ هر شرکت می‌باشد. این ساختار به مخاطب کمک می‌کند تا در کنار مشاهده عملکرد فصلی، بتواند سنجش روشنی از میزان تحقق سود سالانه شرکت‌ها در همان فصل به دست آورد.



این گزارش بر مبنای اطلاعات ۷۱۱ شرکت تهیه شده است که در قالب ۵۶ بخش طبقه‌بندی گردیده‌اند.

نمادهایی که فاقد هم‌گروه بوده یا به‌صورت منفرد فعالیت می‌کنند، در قالب بخشی تحت عنوان «سایر» تجمیع شده‌اند که در کارنامه بهاری صنایع در دسته بندی صنایع قرار گرفته اند.

عملکرد گروه هایی هم که تعداد آنها کمتر از ۴ نماد بوده است در کارنامه تابستان صنایع بصورت جداگانه ولی در ادامه در دسته بندی سایر در ۳ اسلاید به نمایش درآمده است. به طور مثال نماد فملی و فباهنر که در دسته بندی مس قرار گرفته اند بعلت تعداد کم، در اسلاید با تیتیر سایر آورده شده اند.

دسته بندی سرمایه گذاری نیز به این دلیل که درآمد آن ها حاصل از DPS ها می باشد و تکرار شونده نیست و مقایسه درستی را به نمایش نمیگذارند فقط در جدول کلی آورده شده اند.

در ادامه عملکرد صنایع به ترتیب رشد سود خالص تابستان ۱۴۰۴ به ۱۴۰۳ صنایع، ارائه می گردد.

مجموع سود خالص ۷۱۱ شرکت، در مقایسه با دوره مشابه سال گذشته (تابستان ۱۴۰۳)، تقریباً رشد ۴۷ درصدی را تجربه کرده است.

کارنامه بهاری صنایع

ردیف	بخش	ارزش بازار روز	وزن شاخص	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد تابستان	تعداد نماد
۱	محصولات کاغذی	۴	۰.۰۴٪	۲۲,۹۶۶	۵۲۲,۴۸۶	۲,۷۲۵,۴۱۷-	۲۱۷۵٪	۴
۲	روغن حیوانی و نباتی	۵۶	۰.۵۴٪	۵,۷۳۵,۲۰۶	۳۳,۸۵۹,۷۲۹	۵۱,۱۷۰,۰۵۷	۴۹۰٪	۷
۳	بانکها و موسسات اعتباری	۱,۰۳۶	۱۰۰.۰۷٪	۲۴۸,۷۶۱,۴۰۶	۱,۰۹۱,۰۲۶,۹۷۷	۱,۶۴۴,۶۷۵,۸۳۰	۳۳۹٪	۱۹
۴	لبنیات	۲۲	۰.۲۲٪	۱,۷۴۹,۵۸۰	۷,۳۴۸,۹۸۶	۲۳,۹۲۲,۵۳۴	۳۲۰٪	۱۲
۵	استخراج زغال سنگ	۹	۰.۰۹٪	۵۰۰,۸۳۵	۱,۷۰۷,۸۴۹	۶,۲۹۴,۰۳۲	۲۴۱٪	۵
۶	میوه جات و سبزیجات	۵	۰.۰۵٪	۸۵۵,۲۲۶	۲,۸۹۲,۴۴۰	۵,۷۳۱,۷۰۱	۲۳۸٪	۶
۷	وسایل ارتباطی	۴	۰.۰۴٪	۱۴۰,۳۳۶-	۱۸۲,۰۲۷	۲,۸۸۹,۱۸۲	۲۳۰٪	۳
۸	فرآورده های نفتی	۸۳۳	۸.۱۰٪	۱۹۰,۲۷۸,۳۲۶	۵۷۲,۵۴۰,۰۸۰	۱,۰۸۸,۲۴۱,۰۸۴	۲۰۱٪	۱۲
۹	زراعت و خدمات وابسته	۵۴	۰.۵۲٪	۵,۴۲۷,۹۸۵	۱۵,۸۶۰,۱۷۸	۵۶,۶۹۵,۲۸۳	۱۹۲٪	۲۰
۱۰	لیزینگ	۱۷	۰.۱۶٪	۳,۲۲۰,۴۱۷	۹,۰۱۸,۲۸۴	۱۵,۹۱۷,۴۱۰	۱۸۰٪	۱۴
۱۱	فعالیت های کمکی به نهاد های مالی واسط	۴۱	۰.۴۰٪	۳,۸۱۱,۲۱۵	۱۰,۳۰۱,۴۵۷	۳۱,۷۳۶,۳۲۹	۱۷۰٪	۴
۱۲	تولید سایر محصولات غذایی	۷۲	۰.۷۰٪	۱۲,۲۷۲,۶۱۱	۳۲,۷۵۲,۲۹۲	۸۸,۱۸۶,۲۳۷	۱۶۷٪	۲۰
۱۳	فلزات اساسی	۵	۰.۰۵٪	۸۷,۵۴۱	۲۲۷,۲۲۰	۸۲۳,۷۸۳	۱۶۰٪	۴
۱۴	دارویی	۲۲۸	۲.۲۱٪	۳۸,۱۳۰,۴۴۰	۷۹,۵۷۰,۸۳۶	۲۱۸,۳۶۸,۱۹۷	۱۰۹٪	۴۸
۱۵	کاشی و سرامیک	۱۱	۰.۱۰٪	۲,۰۴۳,۷۹۴	۴,۲۵۸,۳۷۴	۱۵,۷۸۸,۱۵۶	۱۰۸٪	۸
۱۶	منسوجات	۱۳	۰.۱۳٪	۱,۸۷۷,۰۶۰	۳,۹۰۸,۶۴۳	۱۲,۰۵۸,۰۱۷	۱۰۸٪	۷
۱۷	خرده فروشی	۷۹	۰.۷۷٪	۱۳,۰۵۰,۴۴۴	۲۴,۸۵۱,۶۵۰	۶۰,۹۵۴,۶۳۵	۹۰٪	۲
۱۸	حمل و نقل انبارداری و ارتباطات	۱۲۲	۱.۱۹٪	۱۷,۳۲۳,۳۲۳	۳۰,۸۷۱,۹۵۶	۸۱,۴۹۱,۴۶۹	۷۸٪	۱۹
۱۹	آهن اسفنجی	۴۸	۰.۴۷٪	۱۳,۲۹۴,۴۶۵	۱۹,۹۴۰,۷۶۸	۱۰۰,۰۲۴,۴۳۴	۵۰٪	۳

کارنامه بهاری صنایع

ردیف	بخش	ارزش بازار روز	وزن شاخص	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد تابستان	تعداد نماد
۲۰	دستگاههای برقی	۴۵	۰.۴۴٪	۱۵,۸۴۴,۹۱۷	۲۳,۷۰۹,۶۷۸	۶۳,۸۰۲,۰۲۴	۵۰٪	۷
۲۱	اطلاعات و ارتباطات	۷	۰.۰۷٪	۱,۸۸۸,۹۰۰	۲,۷۹۹,۳۷۵	۶,۴۸۸,۸۶۲	۴۸٪	۵
۲۲	شوینده	۷۰	۰.۶۸٪	۱۵,۱۴۸,۰۰۱	۲۱,۵۵۳,۷۷۵	۷۸,۱۹۴,۵۶۶	۴۲٪	۹
۲۳	استخراج آهن	۳۴۱	۳.۳۱٪	۹۶,۲۴۵,۹۱۴	۱۳۰,۵۰۲,۰۸۱	۵۵۲,۸۴۲,۴۸۰	۳۶٪	۵
۲۴	پتروشیمی -الفین	۵۸۸	۵.۷۲٪	۱۰۷,۸۳۹,۰۸۸	۱۴۳,۴۶۷,۹۵۲	۶۹۱,۶۶۵,۹۸۷	۳۳٪	۱۷
۲۵	خودرو	۲۸۷	۲.۷۹٪	-۱۳۹,۰۴۹,۷۲۶	-۹۹,۲۹۵,۵۶۹	-۳۷۹,۹۳۵,۷۱۳	۲۹٪	۹
۲۶	سیمان آهک گچ	۲۶۹	۲.۶۲٪	۷۲,۰۳۰,۲۷۲	۹۲,۳۳۴,۹۴۷	۲۸۴,۵۸۱,۹۸۸	۲۸٪	۳۸
۲۷	رایانه	۱۱۲	۱.۰۹٪	۱۶,۱۶۲,۴۸۷	۱۹,۱۱۷,۸۳۸	۸۶,۴۲۶,۹۱۵	۱۸٪	۱۹
۲۸	کانی غیر فلزی	۳۶	۰.۳۵٪	۸,۱۶۹,۸۲۴	۹,۴۸۶,۴۶۴	۳۲,۲۱۱,۲۷۵	۱۶٪	۲۲
۲۹	مس	۸۵۹	۸.۳۵٪	۱۷۷,۹۹۱,۵۴۴	۱۹۶,۲۲۲,۲۱۳	۸۱۱,۳۹۷,۱۳۳	۱۰٪	۲
۳۰	شیمیایی	۸۴	۰.۸۱٪	۱۶,۲۵۸,۷۹۵	۱۷,۳۸۸,۲۱۵	۹۸,۷۴۳,۳۵۷	۷٪	۲۱
۳۱	بیمه	۱۸۰	۱.۷۵٪	۵۵,۱۹۶,۶۱۷	۵۸,۲۲۶,۷۷۳	۲۸۷,۷۸۷,۶۳۴	۵٪	۳۶
۳۲	قطعات خودرو	۵۳	۰.۵۱٪	۷,۵۷۵,۴۱۸	۷,۷۶۱,۶۰۴	۴۴,۱۸۵,۸۶۶	۲٪	۳۰
۳۳	چندرشته ای صنعتی	۶۷۷	۶.۵۹٪	۹۸,۰۳۴,۷۳۴	۹۹,۹۶۷,۸۸۷	۶۵۴,۳۰۶,۵۰۳	۲٪	۷
۳۴	استخراج کانه های فلزی	۶۷	۰.۶۵٪	۷,۳۶۳,۰۸۶	۷,۰۳۳,۷۹۹	۶۲,۸۹۸,۲۳۰	-۴٪	۵
۳۵	انبوه سازی املاک و مستغلات	۷۲	۰.۷۰٪	۱۷,۴۶۶,۴۱۴	۱۶,۳۲۳,۹۷۸	۵۹,۳۹۵,۹۲۰	-۷٪	۳۳
۳۶	ماشین آلات و تجهیزات	۵۷	۰.۵۶٪	۲۴,۰۷۷,۶۰۰	۲۲,۳۳۰,۹۲۸	۱۱۴,۰۲۰,۲۹۱	-۷٪	۱۶
۳۷	تامین سرمایه	۴۰	۰.۳۹٪	۲۵,۳۹۱,۷۸۸	۲۲,۸۳۷,۷۰۲	۶۶,۷۰۱,۹۱۸	-۱۰٪	۷
۳۸	قند و شکر	۲۵	۰.۲۴٪	۵,۳۱۵,۹۸۸	۴,۴۲۸,۷۸۷	۲۴,۳۵۱,۲۳۴	-۱۷٪	۱۲
۳۹	سرب و روی	۳۱	۰.۳۰٪	۵,۱۶۱,۰۱۸	۴,۲۳۵,۵۶۷	۴۴,۸۳۱,۵۹۱	-۱۸٪	۱۳

کارنامه بهاری صنایع

ردیف	بخش	ارزش بازار روز	وزن شاخص	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد تابستان	تعداد نماد
۴۰	مخابرات	۹۰	۰.۸۸٪	۱۹,۴۵۱,۱۰۹	۱۵,۵۸۷,۰۵۳	۱۲۲,۰۹۶,۰۶۷	-۲۰٪	۲
۴۱	پتروشیمی جز الفین	۷۴۴	۷.۲۳٪	۲۱۶,۸۳۸,۸۳۲	۱۷۳,۵۲۰,۳۳۸	۷۸۶,۷۶۸,۲۵۷	-۲۰٪	۱۵
۴۲	استخراج سایر معادن	۱۰	۰.۰۹٪	۲,۱۲۵,۱۷۵	۱,۴۵۳,۷۸۷	۹,۸۸۳,۷۴۳	-۳۲٪	۳
۴۳	محصولات فلزی	۱۵	۰.۱۴٪	۶,۳۷۶,۲۱۳	۳,۸۵۷,۶۲۶	۱۹,۱۶۳,۳۰۴	-۳۹٪	۱۰
۴۴	فولاد	۶۲۰	۶.۰۳٪	۲۷۹,۵۳۱,۷۴۳	۱۶۰,۰۴۹,۲۶۶	۱,۱۵۲,۰۶۶,۴۵۶	-۴۳٪	۱۵
۴۵	آلومینیوم	۳۸	۰.۳۷٪	۱۰,۷۱۱,۲۱۷	۶,۰۲۳,۳۱۵	۵۶,۹۱۹,۹۱۹	-۴۴٪	۴
۴۶	فنی و مهندسی	۹۷	۰.۹۵٪	۶۰,۲۸۳,۴۵۰	۳۰,۴۶۳,۷۴۴	۹,۵۶۵,۵۱۸	-۴۹٪	۷
۴۷	سیم و کابل عایق	۹	۰.۰۹٪	۸۳۴,۰۸۶	۴۰۴,۸۳۶	۵,۰۱۰,۸۴۹	-۵۱٪	۶
۴۸	سرمایه گذاری	۱,۷۲۹	۱۶.۸۲٪	۳۱۴,۶۸۰,۰۱۴	۱۴۴,۵۵۸,۷۰۷	۹۸۷,۱۲۰,۳۷۳	-۵۴٪	۶۷
۴۹	لاستیک و پلاستیک	۴۳	۰.۴۲٪	۱۵,۰۰۷,۰۸۰	۶,۵۲۶,۴۶۸	۷۳,۹۸۰,۴۲۵	-۵۷٪	۱۲
۵۰	سایر	۲۸	۰.۲۷٪	۳,۳۳۸,۸۷۰	۱,۰۸۵,۲۵۷	۱۲,۵۵۳,۶۴۸	-۶۷٪	۱۰
۵۱	عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۲۳۸	۲.۳۱٪	۱۲۰,۹۲۴,۰۱۷	۳۷,۹۶۵,۷۷۳	۳۵۶,۱۰۰,۰۰۳	-۶۹٪	۱۳
۵۲	پیمانکاری صنعتی	۶	۰.۰۶٪	۶۶,۴۳۵	۱۹,۰۵۰	۲,۵۷۷,۰۵۴	-۷۱٪	۲
۵۳	استخراج نفت گاز جز اکتشاف	۱۴	۰.۱۴٪	۷,۳۰۷,۶۷۴	۹۳۱,۸۶۹	۴۹,۰۶۵,۷۷۰	-۸۷٪	۲
۵۴	هتل و رستوران	۱۲	۰.۱۲٪	۹,۴۸۲,۶۸۰	۷۷۰,۰۲۵	۲۳,۰۶۰,۰۹۹	-۹۲٪	۶
۵۵	مشتقات فولادی	۲۷	۰.۲۶٪	۷,۳۰۵,۲۸۰	-۲,۱۶۳,۵۳۱	۳۳,۱۶۱,۰۶۹	-۱۳۰٪	۴
۵۶	فروسیلیسیم	۵	۰.۰۵٪	-۶۵۷,۶۳۳	-۲,۲۳۲,۶۲۸	۲,۶۰۸,۱۳۰	-۲۳۹٪	۳

محصولات کاغذی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
چکارن	اسفند	۲,۹۵۷,۲۹۵	۰.۷۲	۷,۵۵۱	۱۵۴,۲۴۰	۲۶۷,۷۰۱	۱۹۴۳٪	۱۲۶٪	۱۹٪
لطیف	اسفند	۶,۱۹۸,۶۵۹	۱.۳۳	۱۹۴,۶۶۰	۳۶۸,۲۴۶	۸۰۴,۶۹۳	۸۹٪	۸۲٪	۳۵٪
چکاوه	اسفند	۷۰۰,۰۰۰	۰.۴۶	-۱۷۹,۲۴۵	عدم انتشار	-۹۵۲,۴۹۲	۰٪	-	۱۲٪
چکاپا	آبان	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱.۳۳	-	-	-۲,۸۴۵,۳۱۹	۰٪	۰٪	۳۵٪

روغن حیوانی و نباتی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
غدانه	آذر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲.۴۸	۳۷۸,۹۹۱	۶۷۰,۹۱۹	۹۶۸,۹۴۵	۷۷٪	۹۲٪	۶٪
بهپاک	آذر	۵,۳۳۲,۰۰۰	۲.۳۸	۷۱۶,۹۲۸	۸۸۹,۴۷۰	۵,۵۵۳,۸۰۷	۲۴٪	۶۲٪	۵٪
غکورش	اسفند	۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۳.۸۴	۲,۸۰۹,۳۴۸	۱۸,۰۵۷,۴۷۷	۲۵,۷۸۸,۸۵۶	۵۴۳٪	۹۷٪	۳۱٪
وبشهر	اسفند	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۳.۵۵	۳,۴۳۲,۹۴۴	۴,۷۲۹,۷۶۹	۲۰,۱۶۷,۸۰۸	۳۸٪	۳۴٪	۳۰٪
غمارگ	آذر	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۳.۲۸	-۱,۲۱۸,۵۱۷	-۶۶۵,۳۰۳	-۵,۵۸۶,۰۷۵	۴۵٪	-	۷٪
غناپ	اسفند	۱۸,۳۶۷,۴۴۳	۱.۵۹	۳۱,۷۶۹	۷۵۴,۶۷۵	۱۹,۷۱۶	۲۲۷۶٪	۳۸۲۸٪	۴٪
غبشهر	آذر	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۷.۷۱	-۴۱۶,۲۵۷	۹,۴۲۲,۷۲۲	۴,۲۵۷,۰۰۰	۲۳۶۴٪	۲۹۴٪	۱۷٪

بانکها و موسسات اعتباری

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
وگرددش	اسفند	۱۵۹,۴۵۰,۰۰۰	۱۲.۵۳	۷,۴۶۴,۴۲۸	۱۰۶,۸۱۱,۹۰۰	۵۱,۹۷۳,۴۳۰	۱۳۳۱٪	۲۱۱٪	۱٪
وپاسار	اسفند	۴۶۹,۴۸۳,۶۳۹	۱۸۷.۰۰	۷۶,۷۳۷,۷۶۱	۱۰۵,۰۷۲,۹۴۲	۵۷۱,۷۱۶,۰۶۹	۳۷٪	۱۸٪	۱۹٪
وشهر	اسفند	۳۹۰,۶۱۶,۰۷۸	۱۲۶.۱۳	۲۵,۵۸۵,۲۳۰	عدم انتشار	۳۰۳,۳۰۷,۲۳۰	۰٪	۲۳٪	۱۳٪
ویپارس	اسفند	۱۵۶,۳۴۰,۰۰۰	۴۶.۱۵	۱۲,۷۸۱,۴۵۶	۱۰,۲۴۳,۹۱۸	۴۱۵,۴۴۱,۷۴۶	-۲۰٪	۳٪	۵٪
وسینا	اسفند	۵۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۱.۷۴	۶,۵۲۴,۲۷۰	۱۸,۶۰۱,۲۳۴	۳۲,۰۵۹,۹۶۲	۱۸۵٪	۹۰٪	۱٪
وخواور	اسفند	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۸.۶۹	۱۴,۸۳۶,۷۱۹	۱۹,۸۲۷,۳۷۳	۷۶,۹۵۳,۳۰۰	۳۴٪	۴۵٪	۳٪
ونوین	اسفند	۱۰۳,۲۵۳,۷۳۳	۳۵.۹۸	۱۶,۰۰۵,۵۹۰	۳۳,۴۹۱,۹۶۵	۱۱۶,۲۵۱,۹۴۳	۱۰۹٪	۶۲٪	۴٪
وتجارت	اسفند	۱,۴۸۰,۱۳۷,۲۲۴	۶۸.۲۳	۴۴,۷۲۱,۶۴۸	۴۸,۳۰۵,۴۰۶	۱۶۰,۸۹۹,۶۹۱	۸٪	۴۰٪	۷٪
وکار	اسفند	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۸.۳۸	۱۱,۸۵۲,۴۲۲	۱۰,۶۶۲,۱۰۶	۴۱,۴۷۰,۹۶۵	-۱۰٪	۴۶٪	۲٪
وبملت	اسفند	۲,۳۷۸,۴۴۰,۵۴۵	۳۰۰.۶۳	۵۰۸,۰۱۲,۶۶۹	۶۹۹,۳۵۳,۷۰۲	۱,۷۲۳,۹۷۰,۱۲۱	۳۸٪	۴۶٪	۳۱٪
وپست	اسفند	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۱.۷۱	۱۵,۰۸۳,۱۷۵	۱۹,۸۴۸,۴۹۰	۶۰,۳۳۶,۵۶۸	۳۲٪	۵۸٪	۲٪
وبصادر	اسفند	۷۸۲,۳۵۳,۹۷۲	۴۴.۵۹	۲,۰۲۴,۹۵۷	۱,۸۶۳,۶۵۲	۵۰,۱۰۴,۸۱۲	-۸٪	۱۷٪	۵٪
سامان	اسفند	۱۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۹.۲۵	۳۳,۱۲۷,۲۱۶	۲۲,۵۱۹,۸۴۵	۷۰,۱۸۵,۸۲۵	-۳۲٪	۴۳٪	۴٪
وسالت	اسفند	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۵.۸۶	۰	عدم انتشار	عدم انتشار	۰٪	—	۱٪
سمایه	اسفند	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱.۴۹	-۲۷,۹۴۸,۷۰۳	-۲۸,۱۹۵,۵۵۶	-۹۳,۲۴۴,۹۷۷	-۱٪	—	۰٪
وآیند	اسفند	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۶	-۳۴۸,۹۳۴,۶۵۴	عدم انتشار	-۱,۳۹۳,۳۴۹,۶۸۴	۰٪	—	۱٪
دی	اسفند	۱۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۸.۰۹	-۴۷,۵۷۲,۹۹۱	۱۱۱,۰۹۶,۶۴۵	-۱۶۳,۳۰۴,۷۳۹	۳۳۴٪	—	۱٪
وزمین	اسفند	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲.۱۵	-۶۹,۷۷۳,۷۵۴	عدم انتشار	-۲۵۲,۸۷۰,۶۶۹	۰٪	—	۰٪
وملل	اسفند	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۴.۵۲	-۳۱,۷۶۶,۰۳۳	-۸۸,۴۷۶,۶۴۵	-۱۲۷,۲۲۵,۷۶۳	-۱۷۹٪	—	۰٪

لبنیات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
عالیس	اسفند	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۶.۷۲	۴۱۶,۶۲۷	۱,۶۵۱,۶۸۱	۱۱,۵۷۸,۱۴۷	۲۹۶٪	۲۵٪	۳۱٪
غگلستا	آذر	۱,۱۱۵,۰۰۰	۰.۷۱	۱۲۸,۲۲۶	۴۳۹,۲۸۵	۶۲۷,۷۹۶	۲۴۳٪	۱۰.۹٪	۳٪
غانیزان	اسفند	۱,۲۲۱,۳۲۰	۲.۰۲	۲۷۲,۷۷۲	۸۷۷,۱۱۷	۲,۰۴۵,۰۵۳	۲۲۲٪	۸۰٪	۹٪
غگیلا	آذر	۶۴۷,۳۳۱	۱.۲۴	۱۱۱,۲۵۱	۳۱۹,۳۱۷	۴۹۸,۶۴۵	۱۸۷٪	۹۰٪	۶٪
غپاک	اسفند	۱۳,۳۱۳,۲۱۱	۱.۴۳	-۹۵۱,۹۵۵	۵۲۹,۹۹۶	۱,۱۷۰,۷۳۳	۱۵۶٪	۶۲٪	۷٪
غپآذر	آذر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۹۴	۱۷۴,۷۰۳	۴۱۶,۳۶۹	۱,۰۳۸,۷۴۸	۱۳۸٪	۷۲٪	۴٪
غفارس	آذر	۱,۷۰۴,۲۷۶	۱.۳۸	۲۲۵,۱۶۷	۵۲۹,۶۶۳	۸۹۳,۴۰۲	۱۳۵٪	۷۷٪	۶٪
غشاذر	آذر	۱,۷۱۴,۱۳۸	۱.۳۵	۴۹۰,۶۷۲	۱,۰۷۶,۷۳۸	۱,۷۵۴,۰۳۴	۱۱۹٪	۹۱٪	۶٪
غشان	آذر	۲,۳۶۳,۰۰۰	۰.۷۹	۲۳۰,۴۲۴	۴۹۱,۳۵۷	۹۸۲,۲۴۲	۱۱۳٪	۶۱٪	۴٪
غشصفا	آذر	۲,۱۴۵,۵۶۰	۱.۵۵	۴۳۶,۹۶۰	۶۳۷,۰۰۹	۱,۸۲۳,۷۸۹	۴۶٪	۸۹٪	۷٪
غگلیا	آذر	۱,۱۸۰,۰۰۰	۱.۲۱	۲۸۷,۱۵۰	۳۸۰,۴۵۴	۱,۴۲۵,۱۳۸	۳۲٪	۶۸٪	۶٪
غالبر	اسفند	۴۶۲,۰۰۰	۲.۰۶	-۷۲,۴۱۷	عدم انتشار	۸۴,۸۰۷	۰٪	—	۱۰٪

استخراج زغال سنگ

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کطبس	اسفند	۱,۹۵۰,۰۰۰	۱.۰۴	۴۴۲,۶۳۱	۷۵۹,۴۸۸	۱,۸۶۳,۵۴۶	۷۲٪	۷۳٪	۱۳٪
کپرور	اسفند	۱,۷۱۰,۰۰۰	۱.۲۱	۵۹۱,۹۳۸	۹۱۵,۹۸۸	۲,۹۹۴,۷۲۲	۵۵٪	۳۶٪	۱۵٪
کزغال	اسفند	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۴.۱۹	-۸۹۰,۰۶۵	-۱۷۰,۷۰۴	۵۰۱,۸۸۸	۸۱٪	۶٪	۵۱٪
کربن	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱.۰۱	۳۸۳,۴۰۳	۲۴۳,۳۸۴	۱,۹۷۲,۶۵۶	-۳۷٪	۳۰٪	۱۲٪
کشرق	اسفند	۸۴,۰۰۰	۰.۷۸	-۲۷,۰۷۲	-۴۰,۳۰۷	-۱,۰۳۸,۷۸۰	-۴۹٪	-	۹٪

میوه جات و سبزیجات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
غشهد	اسفند	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱.۰۲	۳۰۱,۶۵۹	۱,۰۶۱,۱۴۸	۲,۴۷۴,۳۴۹	۲۵۲٪	۵۴٪	۲۲٪
غشه‌داب	اسفند	۸,۸۴۶,۴۹۱	۱.۱۸	۳۱۳,۳۸۴	۱,۰۹۸,۶۴۶	۲,۳۳۲,۲۱۲	۲۵۱٪	۶۶٪	۲۵٪
غدشت	خرداد	۳,۲۰۰,۰۰۰	۱.۰۲	۱۵۵,۸۵۴	۵۲۱,۸۵۲	عدم انتشار	۲۳۵٪	—	۲۲٪
غاز	اسفند	۳۵۰,۰۰۰	۰.۵۳	۱۵۱,۸۷۱	۲۸۱,۰۸۴	۵۵۴,۲۳۴	۸۵٪	۸۱٪	۱۱٪
غنوش	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۸۰	۶۷,۵۴۲-	۵۵,۲۹۹-	۳۶۸,۶۰۹	۱۸٪	—	۱۷٪
غنیلی	اسفند	۴۰۰,۰۰۰	۰.۱۶	۰	۱۴,۹۹۱-	۲,۲۹۷	۰٪	—	۳٪

فرآورده های نفتی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
شبندر	اسفند	۱۳۴,۳۴۱,۹۲۲	۱۶۹.۸۱	۱۵,۲۳۰,۵۳۵	۱۳۹,۲۸۰,۴۵۱	۲۰۹,۵۶۹,۱۴۰	۸۱۴٪	۱۴۷٪	۲۴٪
شراز	اسفند	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۹.۸۴	۵,۱۸۶,۱۳۱	۱۸,۸۸۴,۳۷۳	۳۶,۹۸۴,۲۲۱	۲۶۴٪	۱۰۴٪	۳٪
شپنا	اسفند	۵۲۶,۸۲۰,۰۰۰	۱۷۶.۹۶	۴۶,۴۹۲,۶۶۶	۱۵۸,۱۸۶,۰۶۲	۳۱۹,۸۳۱,۴۷۹	۲۴۰٪	۹۴٪	۲۵٪
شتران	اسفند	۵۳۹,۵۰۰,۰۰۰	۱۳۰.۱۸	۵۶,۳۷۰,۶۶۹	۱۲۴,۸۰۹,۵۴۶	۲۴۱,۳۰۸,۶۷۴	۱۲۱٪	۹۵٪	۱۸٪
شاوان	اسفند	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۳.۶۲	۱,۰۸۸,۷۰۸	۱۲,۸۱۰,۳۳۲	۲۰,۶۵۸,۰۶۲	۱۰۷۷٪	۱۳۵٪	۲٪
شرانل	اسفند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۳.۹۷	۶,۲۲۲,۸۰۵	۱۳,۴۰۵,۹۷۲	۲۹,۰۰۳,۰۴۶	۱۱۵٪	۷۴٪	۸٪
شپاس	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۸.۵۴	۴,۵۴۶,۵۰۰	۵,۰۹۰,۶۱۸	۸,۱۹۹,۶۵۸	۱۲٪	۸۳٪	۱٪
شبهرن	اسفند	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۵.۱۶	۱۰,۰۴۵,۰۶۵	۱۶,۹۴۱,۱۹۲	۲۶,۷۶۷,۱۲۰	۶۹٪	۹۶٪	۴٪
شنت	اسفند	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۲.۸۰	۶,۴۷۴,۴۵۱	۱۲,۷۳۴,۸۵۶	۳۷,۶۲۱,۹۹۹	۹۷٪	۴۴٪	۳٪
شبریز	اسفند	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۳.۵۵	۲۱,۴۲۰,۷۴۶	۴۶,۶۹۱,۰۴۰	۹۹,۸۶۹,۹۸۷	۱۱۸٪	۴۷٪	۸٪
ونفت	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲.۱۷	-۵۷,۴۷۴	-۶,۸۸۴	۴,۳۸۶,۸۶۶	۸۸٪	-	۰٪
شسپا	اسفند	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۳۱.۰۸	۱۷,۲۵۷,۵۲۴	۲۳,۷۱۲,۵۲۲	۵۳,۳۴۰,۸۳۲	۳۷٪	۵۳٪	۴٪

زراعت و خدمات وابسته

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار (روز) (همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
زفکا	اسفند	۱۲,۱۴۰,۱۶۱	۳.۵۵	۱,۳۰۰,۵۰۸	۲,۳۱۱,۸۲۸	۵,۳۹۴,۲۴۱	۷۸٪	۱۲۴٪	۸٪
زملارد	اسفند	۱۸,۸۶۲,۰۲۵	۱.۳۴	۱۲۶,۸۵۳	۴۴۷,۷۳۹	۱,۰۲۶,۰۸۹	۲۵۳٪	۸۳٪	۳٪
زدشت	اسفند	۶۹۰,۰۰۰	۱.۷۶	۶۹۹,۷۸۹	۱,۱۸۱,۱۰۶	۲,۴۷۶,۸۴۶	۶۹٪	۸۰٪	۴٪
زشگزا	اسفند	۹۶۰,۰۰۰	۱.۱۳	۳۶۳,۸۶۹	۷۴۳,۰۴۲	۱,۷۳۶,۷۸۶	۱۰۴٪	۷۶٪	۳٪
اخشان	اسفند	۱,۱۰۰,۰۰۰	۰.۷۷	۴۶۹,۳۶۵	۴۷۷,۳۳۷	۱,۰۶۶,۲۷۷	۲٪	۵۸٪	۲٪
زکشت	اسفند	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱.۳۰	۲۲۱,۱۲۵	۱,۰۸۰,۱۸۷	۱,۷۸۳,۸۵۰	۳۸۸٪	۹۹٪	۳٪
تلیسه	اسفند	۴,۹۹۳,۹۴۰	۱.۶۶	۵۳۱,۱۹۱	۱,۴۰۴,۰۵۶	۲,۶۸۹,۱۶۹	۱۶۴٪	۷۹٪	۴٪
زشریف	آذر	۲,۴۰۴,۷۸۷	۱.۵۲	۶۵۵,۴۵۴	۱,۴۷۶,۸۲۱	۲,۱۴۹,۶۰۱	۱۲۵٪	۱۰۴٪	۴٪
زماهان	آذر	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱.۰۲	۲۴۹,۰۶۹	۱۸۸,۴۸۵	۶۶۵,۶۲۳	۱۷۶٪	۹۶٪	۲٪
زگلدشت	اسفند	۳,۷۰۰,۰۰۰	۲.۰۳	۳۸۳,۲۰۵	۱,۰۱۹,۷۸۹	۲,۰۱۵,۹۷۱	۱۶۶٪	۸۱٪	۵٪
زقیام	اسفند	۶,۸۹۷,۰۷۹	۲.۵۷	۷۵۰,۱۸۱	۱,۳۳۸,۶۰۹	۳,۷۹۷,۳۹۹	۷۸٪	۷۵٪	۶٪
زبينا	اسفند	۳,۶۴۰,۰۳۱	۱.۵۴	۹۰۰,۴۲۹	۱,۶۶۰,۳۹۲	۲,۷۱۹,۶۶۵	۸۴٪	۸۴٪	۴٪
آینده	اسفند	۴۱۷,۸۳۱	۰.۲۳	۱۲۷,۰۲۸	عدم انتشار	۳۳۰,۲۳۹	۰٪	—	۱٪
زمگسا	اسفند	۳۰۰,۰۰۰	۱.۰۲	۲۹۴,۲۰۲	۱,۰۷۱,۳۸۳	۱,۷۳۳,۵۷۹	۲۶۴٪	۱۰۴٪	۲٪
سیمرغ	اسفند	۲۹,۱۹۴,۶۹۱	۴.۲۴	۱,۴۳۹,۱۲۸	۶۵۹,۹۲۶	۹,۳۳۹,۰۲۲	۱۴۶٪	۲۴٪	۱۰٪
زفجر	اسفند	۹۰۰,۰۰۰	۱.۲۵	۳۶۳,۶۲۱	۱,۴۲۳,۹۲۷	۲,۶۳۰,۳۴۵	۲۹۲٪	۷۲٪	۳٪
زپارس	آذر	۱,۳۹۵,۳۴۰	۲.۹۴	۱۶۹,۲۱۸	۳۵۴,۶۸۸	۲,۴۲۶,۵۰۱	۳۱۰٪	۴۶٪	۷٪
زکوثر	اسفند	۲,۷۵۰,۰۰۰	۶.۹۵	۲۷۴,۲۰۵	۳۷۸,۸۹۰	۱۱,۸۶۰,۷۹۷	۳۸٪	—	۱۶٪
آیین	اسفند	۱,۸۰۲,۶۱۵	۰.۴۴	۳۵,۳۴۱	۴۱,۵۲۰	۵۴۴,۴۷۲	۲۱۷٪	۷٪	۱٪
سپید	اسفند	۹,۰۰۰,۰۰۰	۴.۹۵	۲,۷۱۴,۲۱۲	۱,۰۵۵,۰۵۵	۹۶۹,۲۸۹	۱۳۹٪	۲۲٪	۱۲٪

لیزینگ

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
ولراز	اسفند	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰.۳۶	-۳۱,۶۶۳	۸۴,۲۵۵	۱۰۵,۵۱۴	۳۶۶٪	۱۶۳٪	۲٪
ولشرق	آذر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰.۳۷	۳۸,۶۱۷	۱۵۴,۹۳۷	۲۶۸,۰۰۸	۳۰۱٪	۱۶۵٪	۲٪
ولیز	آذر	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰.۶۶	۷۰۹,۳۷۷	۱۴۴,۲۹۶	۷۶۶,۷۵۱	-۸۰٪	۲۵۲٪	۴٪
ولانا	آذر	۱۰۰,۰۰۰	۰.۳۷	۱۱,۹۴۴	-۹۷۲	۲۷,۴۲۰	-۱۰.۸٪	-	۲٪
ولبهمن	اسفند	۸,۱۰۰,۰۰۰	۱.۸۴	۹۲۰,۲۰۹	۱,۶۵۲,۷۶۵	۳,۸۸۱,۹۲۵	۸۰٪	۶۲٪	۱۰٪
ولکار	اسفند	۲,۹۰۰,۰۰۰	۰.۷۹	۴۲۸,۹۷۱	۳۵۴,۹۴۵	۱,۰۶۱,۵۴۰	-۱۷٪	۷۱٪	۴٪
غبهنوش	اسفند	۳۶۰,۰۰۰	۱.۸۲	۱,۲۹۰,۱۰۴	۲,۹۸۸,۴۶۳	۱,۲۹۴,۲۳۹	۱۳۲٪	۳۰.۳٪	۱۰٪
ولنوین	اسفند	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱.۷۵	۴۱۸,۹۶۰	۷۸۶,۶۸۴	۲,۸۴۰,۹۹۰	۸۸٪	۶۰٪	۱۰٪
ولصنم	آذر	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱.۸۰	۲۸۰,۱۶۱	۵۳۹,۸۱۷	۲,۵۵۵,۶۰۶	۹۳٪	۵۳٪	۱۰٪
ولملت	آذر	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰.۷۹	۱۰۱,۸۰۰	۱۲۸,۸۵۰	۶۶۷,۷۲۷	۲۷٪	۳۳٪	۴٪
ولتجار	اسفند	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳.۰۷	۸۶۱,۷۰۸	۲۶۵,۰۷۸	۲,۲۷۵,۸۲۴	-۶۹٪	۲۱٪	۱۷٪
ولغدر	آذر	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰.۴۸	۲۱۶,۴۹۵	۱۱۱,۲۵۲	۴۳۳,۰۲۵	-۴۹٪	۳۱٪	۳٪
وايران	اسفند	۲,۱۳۰,۰۰۰	۲.۳۵	۸۸,۲۳۳	۱۰۳,۸۹۵	۱۶۹,۳۰۰	۱۸٪	۳۳٪	۱۳٪
ولساپا	اسفند	۱۹,۶۲۹,۰۰۰	۱.۱۳	-۸۲۴,۳۹۵	۴,۶۹۲,۴۸۲	۸۶۳,۷۸۰	۶۶۹٪	۴۹۹٪	۶٪

فعالتهای کمکی به نهادهای مالی واسط

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
بورس	اسفند	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۷.۳۲	۲۰۳,۲۵۵	۲۷۰,۳۵۱	۳,۲۱۲,۰۱۰	۳۳٪	۴۵٪	۱۸٪
فرا بورس	اسفند	۱۵,۸۰۰,۰۰۰	۶.۵۶	۶۲۴,۷۵۷	۱,۳۴۸,۹۷۵	۲,۹۹۹,۶۱۲	۱۱۶٪	۸۴٪	۱۶٪
کالا	اسفند	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۱.۳۲	۲,۷۵۵,۲۲۰	۸,۳۱۶,۶۴۵	۲۴,۲۹۸,۵۲۰	۲۰۲٪	۶۱٪	۵۴٪
انرژی	اسفند	۴,۰۵۰,۰۰۰	۴.۵۷	۲۲۷,۹۸۳	۳۶۵,۴۸۶	۱,۲۲۶,۱۸۷	۶۰٪	۷۰٪	۱۱٪

تولید سایر محصولات غذایی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
تبرک	اسفند	۲,۲۳۱,۵۰۴	۲.۳۱	-۵۶,۰۲۷	۳۱,۱۹۱	۳,۷۱۸,۰۱۸	۱۵۶٪	۴٪	۴٪
غویتا	اسفند	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱.۶۹	۴۴۷,۸۰۶	-۳۲۴,۲۱۰	۱,۹۹۱,۳۰۸	-۱۷۲٪	۳۷٪	۳٪
غمایه	اسفند	۲,۵۷۴,۰۰۰	۱.۶۹	-۶۲,۴۱۵	۶۸۳,۴۰۶	۱,۶۷۱,۳۵۹	۱۱۹۵٪	۸۱٪	۳٪
خودکفا	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶.۱۵	-۵۲۹,۱۲۳	۵۴۸,۴۱۹	۹,۰۹۲,۶۷۳	۲۰۴٪	۱۲٪	۱۰٪
آردینه	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳.۰۳	۳۲۴,۶۲۶	۱,۳۷۸,۶۲۸	۳,۸۰۲,۷۵۸	۳۲۵٪	۶۹٪	۵٪
غدام	آذر	۱۶۰,۰۰۰	۰.۵۹	-۴۷,۱۰۵	-۲۰,۹۹۹	۶,۵۲۱	۵۵٪	-	۱٪
غشو کو	اسفند	۸۰۰,۰۰۰	۰.۳۵	۸۶,۴۶۰	۱۳۸,۸۵۵	۴۱۳,۴۸۸	۶۱٪	۹۵٪	۱٪
غدیس	اسفند	۱,۱۶۹,۵۳۹	۲.۸۴	۹۳۸,۳۸۰	۲,۶۶۲,۸۰۰	۴,۱۲۲,۶۱۴	۱۸۴٪	۱۴۲٪	۵٪
غمینو	اسفند	۵,۸۵۰,۰۰۰	۱.۸۵	۶۸۸,۰۲۴	۱,۲۷۴,۴۰۶	۳,۱۲۰,۸۵۲	۸۵٪	۷۵٪	۳٪
غگل	اسفند	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۶.۰۵	۷۲۶,۱۱۰	۱,۷۲۳,۱۲۹	۴,۲۸۶,۷۹۸	۱۳۷٪	۷۳٪	۱۰٪
غمهرا	اسفند	۳,۲۰۰,۰۰۰	۳.۲۸	۹۶۶,۹۷۷	۱,۸۱۹,۱۷۲	۴,۹۸۱,۹۸۸	۸۸٪	۶۰٪	۵٪
غزر	اسفند	۳۱,۵۰۰,۰۰۰	۴.۹۵	۱,۶۴۴,۱۶۹	۶,۰۹۲,۹۰۴	۱۳,۹۸۷,۶۹۵	۲۷۱٪	۶۴٪	۸٪
غپینو	اسفند	۱۳,۷۵۰,۰۰۰	۵.۶۶	۲,۰۵۷,۰۵۹	۵,۴۵۶,۶۹۲	۱۰,۷۲۰,۸۹۱	۱۶۵٪	۷۹٪	۹٪
غصینو	اسفند	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲.۹۴	۲,۱۳۲,۰۵۹	۴,۸۰۹,۱۵۹	۱۸,۷۱۵,۴۸۰	۱۲۶٪	۵۰٪	۲۱٪
غبهار	اسفند	۱,۲۰۰,۰۰۰	۰.۶۱	۱۵۷,۱۲۶	۳۹۴,۸۵۹	۸۸۸,۳۶۳	۱۵۱٪	۶۶٪	۱٪
غسالم	اسفند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۲.۰۱	۸۳۹,۶۸۱	۱,۹۷۰,۲۶۷	۴,۳۸۰,۲۳۴	۱۳۵٪	۶۶٪	۳٪
غچین	خرداد	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰.۸۱	۲۰۱,۵۲۶	۳۵۸,۱۵۶	عدم انتشار	۷۸٪	۷۱٪	۱٪
غگرچی	اسفند	۳,۷۵۰,۰۰۰	۰.۴۸	۷,۲۱۲	عدم انتشار	۳۷,۹۹۱	۰٪	-	۱٪
غگز	اسفند	۱,۵۱۰,۲۳۰	۲.۷۸	-۳,۲۷۸	-۴۶,۳۹۱	۱۶۶,۰۹۵	-۱۳۱۵٪	-	۵٪
غپونه	اسفند	۲,۴۸۸,۱۰۰	۰.۸۰	۴۶۳,۲۴۰	۸۱۳,۳۸۶	۷۸۶,۸۷۲	۷۶٪	۱۲۲٪	۱٪

فلزات اساسی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فماک	اسفند	۴۰۵,۰۰۰	۰.۳۶	-۶۴,۶۱۸	-۱۴,۰۷۹	۴۳,۵۶۳	۷۸٪	۳۶٪	۷٪
فافزا	اسفند	۴۵۰,۰۰۰	۰.۴۸	۱۵۲,۱۵۹	۲۴۱,۲۹۹	۷۸۰,۲۲۰	۵۹٪	۶۴٪	۹٪
فاهواز	اسفند	۵,۶۴۹,۰۰۰	۳.۷۷	۰	عدم انتشار	عدم انتشار	۰٪	-	۶۸٪
فسدید	اسفند	۹۷,۸۰۰	۰.۹۲	۰	عدم انتشار	عدم انتشار	۰٪	-	۱۷٪

دارویی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
دسبحا	اسفند	۱۴,۵۲۱,۰۰۰	۵.۶۳	۱۱۶,۱۳۱	-۱۹۵,۰۴۲	۳,۴۵۱,۲۱۴	-۲۶۸٪	-	۲٪
والبر	اسفند	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	۶.۰۶	۳۵۷,۷۱۸	۲۵۳,۶۷۶	۱۳,۴۰۵,۳۰۱	-۲۹٪	۱۲٪	۲٪
دلقما	اسفند	۶,۷۳۵,۱۵۰	۱.۱۷	-۷۴,۲۱۶	۲,۵۹۶,۱۱۹	۸۵۲,۰۱۲	۳۵۹۸٪	۳۹۲٪	۰٪
دزهرآوی	اسفند	۱۰,۶۳۳,۸۱۵	۱.۵۲	۴۶۴,۱۲۵	۱,۰۸۶,۰۴۱	۴۹۲,۸۱۱	۱۳۴٪	۳۰۸٪	۱٪
دارو	اسفند	۵۱,۸۰۰,۰۰۰	۹.۶۵	۲۵۳,۸۵۵	۴,۵۳۷,۹۴۵	۵,۴۲۵,۹۱۲	۱۶۸۸٪	۱۶۰٪	۴٪
دالبر	آذر	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۴.۹۹	۳۴۳,۹۶۶	۳,۷۱۶,۴۰۰	۲,۸۳۲,۱۱۱	۹۸۰٪	۳۴۹٪	۲٪
دبالک	آذر	۱,۸۲۰,۰۰۰	۰.۵۳	۱۶۰,۲۸۱	۴۶۲,۲۹۴	۲۲۴,۹۶۶	۱۸۸٪	۲۰۶۷٪	۰٪
داوه	اسفند	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰.۶۵	۹۰,۴۵۶	۱۱۶,۴۲۶	۷۱۴,۳۴۹	۲۹٪	۴۲٪	۰٪
دعبید	آذر	۵۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۹.۱۴	۲,۷۳۷,۸۰۷	۸,۴۵۹,۲۲۳	۱۹,۵۰۲,۷۴۹	۲۰۹٪	۷۶٪	۲۴٪
دسینا	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۶.۶۳	۲,۲۷۷,۳۲۳	۴,۸۶۸,۰۰۵	۹,۶۳۹,۹۴۸	۱۱۴٪	۹۱٪	۳٪
دحاوی	اسفند	۶,۴۸۰,۰۰۰	۰.۸۶	۶۲,۰۲۹	۹۱۰,۵۱۲	۶۴۶,۱۵۳	۱۳۶۸٪	۱۹۴٪	۰٪
دشیری	اسفند	۵۰,۰۰۰	۰.۷۸	۱۴۳,۰۰۱	۴۷۶,۷۹۸	۱,۵۹۹,۰۲۳	۲۳۳٪	۵۶٪	۰٪
کاسپین	اسفند	۷,۹۴۰,۰۰۰	۸.۴۹	۱,۵۲۴,۱۹۳	۵,۲۵۸,۱۰۳	۹,۷۸۳,۰۵۲	۲۴۵٪	۹۳٪	۳٪
دفرا	اسفند	۲,۸۰۰,۰۰۰	۹.۸۶	۱,۷۹۴,۶۲۸	۳,۰۷۵,۱۶۸	۸,۵۶۶,۱۵۹	۷۱٪	۷۰٪	۴٪
برکت	اسفند	۱۷,۳۴۰,۰۰۰	۳.۸۱	-۳۷۸,۴۰۳	-۳۲۸,۲۵۰	۲۲۸,۴۱۸	۱۳٪	-	۲٪
دیران	آذر	۱,۷۸۰,۰۰۰	۰.۵۷	-۲۹,۳۱۶	۹۴,۷۰۱	۱۷,۵۰۸	۴۲۳٪	-	۰٪

دارویی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
بیوتیک	اسفند	۸۰۲,۹۰۰	۲.۲۲	۱,۰۶۲,۸۱۵	۵۵,۳۲۶	۳,۲۶۳,۴۵۰	-۹۵٪	۴۲٪	۲٪
دتولید	آذر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰.۶۷	۳۰۰,۹۷۴	-۶۳۸,۳۲۷	۲۴,۴۴۹	-۳۱۲٪	-	۱٪
دقاضی	اسفند	۹,۸۹۰,۰۰۰	۶.۳۸	۱,۶۴۰,۹۶۲	۳,۳۵۶,۴۶۲	۸,۴۴۷,۸۹۸	۱۰۵٪	۶۹٪	۵٪
دتوزیع	اسفند	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۴.۵۶	۱,۴۱۵,۷۵۳	۳,۶۴۴,۰۷۲	۶,۵۳۹,۵۰۵	۱۵۷٪	۹۸٪	۴٪
پخش	اسفند	۸,۶۴۰,۰۰۰	۴.۲۷	۱,۷۱۳,۷۶۴	۴,۲۷۸,۰۱۷	۸,۶۴۷,۷۴۲	۱۵۰٪	۷۴٪	۳٪
دابور	اسفند	۱,۸۰۰,۰۰۰	۲.۹۸	۳۴۴,۶۱۸	۳,۲۰۸,۲۴۸	۲,۲۰۴,۴۲۰	۸۳۱٪	۲۵۱٪	۲٪
دروز	اسفند	۱,۳۹۹,۶۸۰	۱.۵۱	-۶۱۶,۶۹۶	عدم انتشار	۱۳,۲۷۱	۰٪	-	۱٪
دکپسول	اسفند	۳۰۰,۰۰۰	۳.۵۴	۱,۰۱۵,۸۳۳	۱,۵۱۳,۱۷۱	۴,۳۱۹,۱۷۰	۴۹٪	۷۳٪	۳٪
دزاگرس	اسفند	۱,۷۰۰,۰۰۰	۵.۸۰	۳,۱۰۲,۷۵۶	۴,۱۴۸,۸۴۱	۹,۹۵۱,۲۳۷	۳۴٪	۷۳٪	۴٪
ددانا	آذر	۷,۲۰۰,۰۰۰	۷.۷۳	۴,۲۰۲,۴۶۷	۴,۷۴۵,۱۶۶	۱۰,۲۹۰,۴۲۹	۱۳٪	۸۱٪	۶٪
دسبحان	آذر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲.۴۵	۱,۷۲۱,۸۵۹	۱,۶۸۶,۴۰۵	۲,۸۹۹,۹۳۹	-۲٪	۴۴۷٪	۲٪
هجرت	اسفند	۲۰,۶۵۰,۰۰۰	۴.۲۵	۲,۰۱۷,۳۸۶	۲,۳۸۸,۲۶۴	۸,۵۰۱,۸۰۳	۱۸٪	۵۲٪	۳٪
دشیمی	اسفند	۹۰۰,۰۰۰	۱.۴۳	-۶۲,۳۷۴	۵۰۲,۳۴۸	۸۲۱,۹۷۱	۹۰۵٪	۱۳۷٪	۱٪
ریشمک	آذر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۶۵	-۴۲,۳۲۳	۳۰۲,۲۵۶	۱,۴۰۷,۳۸۷	۸۱۴٪	۴۳٪	۰٪
دلر	اسفند	۹,۲۱۷,۰۰۰	۶.۹۷	۲,۴۱۷,۵۷۵	۴,۳۶۹,۶۰۸	۱۰,۲۹۰,۶۴۳	۸۱٪	۷۳٪	۵٪
شتهران	آذر	۶,۷۰۴,۷۷۵	۶.۴۲	۵۹۰,۵۰۹	عدم انتشار	منتشر نشده	۰٪	-	۵٪

دارویی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار (روز همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
شفا	آذر	۲,۷۱۲,۰۰۰	۲.۹۸	۳,۲۹۰,۴۴۸	-۱۲۴,۲۹۳	۳,۲۱۷,۹۳۳	-۱۰.۴%	-	۴%
داسوه	آذر	۷۵۰,۰۰۰	۲.۱۹	-۵۴۷,۷۱۷	۳۷۱,۶۵۵	۳۱,۷۲۱	۱۶۸%	۱۲۳۴%	۳%
دکیمی	آذر	۵۷۶,۰۰۰	۱.۰۷	-۲۸۵,۳۲۵	۶۴,۶۴۷	۸۲,۲۰۱	۱۲۳%	-	۲%
درازک	اسفند	۱۷,۴۲۹,۹۹۲	۱۳.۱۹	۷,۵۶۴	۱,۱۳۸,۳۱۵	۱۰,۹۸۷	۱۴۹۴۹%	۱۲۳۷۴%	۱۹%
دتماد	اسفند	۷۱۵,۰۰۰	۳.۹۳	۲,۰۰۴,۴۹۰	۳,۲۹۰,۰۳۹	۶,۶۸۹,۱۴۸	۶۴%	۷۹%	۶%
دفارا	اسفند	۹,۲۰۶,۰۰۰	۴.۸۹	۵۸۳,۲۱۱	۱,۵۳۰,۵۴۴	۹,۱۶۹,۴۷۳	۱۶۲%	۳۲%	۷%
وپخش	اسفند	۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۰.۴۴	۴۱۰,۷۵۲	۳۶۸,۷۱۹	۱۵,۲۷۱,۳۶۸	-۱۰%	۳%	۱۵%
ددام	اسفند	۲,۸۲۰,۵۹۰	۱.۱۲	۱۵۶,۲۴۷	۷۳۳,۰۷۷	۱,۹۴۷,۵۲۰	۳۶۹%	۷۵%	۲%
دپارس	اسفند	۲,۴۵۰,۰۰۰	۵.۹۶	۱,۲۴۴,۰۸۲	۵۹۴,۲۹۴	۱۱,۸۰۱,۱۰۹	-۵۲%	۱۵%	۹%
درهاور	اسفند	۲,۶۷۵,۲۹۴	۲.۱۶	۷۰۹,۱۸۱	۱,۵۲۴,۲۲۰	۳,۴۰۷,۵۶۰	۱۱۵%	۷۰%	۳%
کی بی سی	آذر	۱,۷۴۰,۰۰۰	۰.۴۹	-۴۱۲,۰۹۴	۳۹۷,۵۰۷	۷۴,۲۱۵	۱۹۶%	-	۱%
دجابر	آذر	۲,۲۶۸,۰۰۰	۲.۱۵	۲۴۰,۷۴۳	۸۲۷,۹۷۵	۸,۲۷۶,۶۷۵	۲۴۴%	۱۹%	۳%
دسانکو	آذر	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱.۰۷	-۸۶,۴۸۹	۳۸۰,۰۸۶	۱۵۹,۷۳۵	۵۳۹%	-	۲%
دکوثر	اسفند	۳,۴۰۰,۰۰۰	۳.۰۳	۴۹,۶۱۹	۴۴۰,۶۶۶	۳۸۳,۰۲۰	۷۸۸%	۱۲۶%	۴%
دامین	اسفند	۹,۱۳۰,۰۰۰	۱۱.۶۰	۴۲۲,۱۷۲	۲۰۲,۵۹۵	۱,۱۳۷,۰۳۳	-۵۲%	-	۱۷%
درازی	آذر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱.۵۵	-۳۲۵,۹۰۰	-۱,۱۱۷,۱۸۶	۱,۷۰۳,۴۹۹	-۲۴۳%	-	۲%

کاشی و سرامیک

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کساوه	اسفند	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲.۳۳	۲۲۰,۴۳۶	۱,۷۹۷,۹۸۹	۳,۶۵۳,۸۸۸	۷۱۶٪	۶۸٪	۲۰٪
کسعدی	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۵۸	۸۱,۵۶۸	۳۷۸,۵۳۴	۹۰۹,۰۴۴	۳۶۴٪	۶۴٪	۵٪
کحافظ	اسفند	۲۲,۰۰۵,۷۲۰	۳.۵۵	۱,۱۵۵,۵۰۷	۱,۶۳۵,۰۳۶	۶,۳۱۸,۸۴۹	۴۱٪	۵۶٪	۳۰٪
کههرام	اسفند	۷۵,۰۰۰	۰.۱۶	-۲۰۲,۴۲۹	-۱۲۹,۴۲۷	-۲۸۷,۵۸۶	۳۶٪	-	۱٪
کصدف	اسفند	۱,۴۴۰,۰۰۰	۰.۸۳	۲۸۲,۱۳۹	۳۳۳,۳۱۶	۱,۰۳۴,۲۳۸	۱۸٪	۵۴٪	۷٪
کارام	اسفند	۱,۵۳۴,۳۸۹	۰.۴۳	۵۷,۶۰۳	عدم انتشار	۱۳۶,۶۰۶	۰٪	۲۰٪	۴٪
کترام	اسفند	۲,۶۹۶,۴۰۷	۰.۹۳	-۹۸,۲۰۱	عدم انتشار	۱۱,۶۶۳	۰٪	۱۰٪	۸٪
کلوند	اسفند	۵,۳۵۰,۰۰۰	۲.۹۹	۵۴۷,۱۷۱	۲۴۲,۹۲۶	۴,۰۱۱,۴۵۴	-۵۶٪	۳۱٪	۲۵٪

منسوجات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
محتشم	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۸.۴۵	۶۵۴,۸۸۹	۲,۹۹۶,۵۶۵	۶,۹۶۱,۵۸۴	۳۵۸٪	۵۴٪	۵۸٪
نتوس	اسفند	۵۱۲,۰۸۸	۰.۳۸	۱۰۶,۸۹۸	۳۱۴,۰۵۷	۴۱۳,۱۲۲	۱۹۴٪	۹۸٪	۳٪
نبابک	اسفند	۹۰۰,۰۰۰	۱.۳۱	۱۵۱,۸۵۴	۱۱۵,۰۷۹	۵۴۱,۶۵۷	-۲۴٪	۴۳٪	۹٪
نظرین	اسفند	۱,۷۰۰,۰۰۰	۰.۶۵	۱۴۵,۵۰۶	۱۶۴,۸۲۷	۱,۰۵۱,۲۴۶	۱۳٪	۳۳٪	۴٪
نبروج	اسفند	۵۹۲,۸۴۹	۱.۳۴	۰	عدم انتشار	عدم انتشار	۰٪	—	۹٪
نخریس	اسفند	۷۷۰,۰۰۰	۱.۳۱	۳۶۴,۶۵۲	۳۱۸,۱۱۵	۱,۹۷۰,۸۲۸	-۱۳٪	۳۵٪	۹٪
نمرینو	شهریور	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱.۱۳	۴۵۳,۲۶۱	عدم انتشار	۱,۱۱۹,۵۸۰	۰٪	—	۸٪

حمل و نقل انبارداری و ارتباطات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
حفارس	اسفند	۱۹,۷۴۹,۳۳۹	۳.۳۳	۱۲۴,۸۵۱	۸۴۰,۲۹۹	۴۹۸,۱۷۵	۵۷۳٪	۲۳۵٪	۲٪
حآفرین	اسفند	۹,۵۰۰,۰۰۰	۱.۰۸	۴۳۰,۱۰۸	۶,۳۶۴,۶۷۶	۱,۷۵۵,۵۱۴	۱۳۸۰٪	۳۹۷٪	۱٪
حپرتو	اسفند	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲.۹۱	۲۲۵,۹۹۷	۹۰۵,۱۶۰	۶۳۷,۳۱۲	۳۰۱٪	۱۹۸٪	۲٪
حشکوه	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰.۳۵	۴۶,۸۹۷	۱۶۶,۲۶۲	۱۸۸,۷۱۲	۲۵۵٪	۱۵۹٪	۰٪
حسیر	اسفند	۵,۶۵۵,۶۷۳	۷.۸۶	۶۲۵,۶۵۲	۱,۰۸۲,۵۷۹	۲,۱۶۲,۷۵۳	۷۳٪	۹۳٪	۶٪
حریل	اسفند	۵,۰۷۰,۰۰۰	۰.۸۹	۲۱۳,۹۸۵	۶۴۲,۳۰۷	۱,۰۰۰,۱۰۰	۲۰۰٪	۸۰٪	۱٪
حتاید	اسفند	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۱.۸۸	۴,۱۶۰,۰۱۹	۵,۶۶۹,۴۱۸	۲۳,۵۹۷,۹۹۴	۳۶٪	۴۷٪	۹٪
حرهشا	اسفند	۲۰۰,۰۰۰	۰.۵۷	۱,۹۲۸	عدم انتشار	۲۲,۳۸۲	۰٪	۴۷٪	۰٪
حتوکا	اسفند	۴,۹۳۵,۰۰۰	۱.۰۵	۳۱۹,۷۳۳	۴۵۲,۵۰۴	۱,۸۹۵,۹۰۱	۴۲٪	۵۷٪	۱٪
حگهر	اسفند	۱۵,۶۶۰,۰۰۰	۷.۰۳	۳,۳۵۰,۱۳۶	۲,۰۲۰,۴۲۰	۶,۶۱۲,۷۱۱	-۴۰٪	۶۹٪	۵٪
حگردش	اسفند	۱,۷۸۰,۰۰۰	۰.۴۵	۲۶,۱۳۷	۲۳۹,۸۷۰	۴۱۲,۶۶۲	۸۱۸٪	۱۰۳٪	۰٪
توریل	اسفند	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۳.۵۳	۱,۸۰۱,۵۵۹	۳,۱۸۸,۴۹۵	۷,۷۳۵,۷۴۴	۷۷٪	۶۲٪	۳٪
حبندر	اسفند	۷۵۰,۰۰۰	۰.۷۶	۴۰۹,۲۸۵	۳۵,۵۹۱	۱,۳۸۲,۹۴۹	-۹۱٪	۴۰٪	۱٪
حآسا	اسفند	۲,۸۰۰,۰۰۰	۱.۰۴	۱۳۸,۹۹۷	۲۰۴,۴۹۲	۷۱۶,۷۲۴	۴۷٪	۵۷٪	۱٪
حکشتی	خرداد	۱۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۷۹.۲۳	-۲,۸۱۷,۴۳۴	-۷۴۰,۲۵۷	عدم انتشار	۷۴٪	۳۴٪	۵۷٪
حپارسا	شهریور	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱.۰۷	۶۶۹,۸۹۶	عدم انتشار	۱,۹۳۲,۰۳۲	۰٪	-	۱٪
حپترو	اسفند	۱,۳۹۸,۰۰۰	۲.۱۴	۲۵۰,۲۷۹	۵۲۱,۷۲۶	۴۵۶,۷۱۰	۱۰۸٪	۱۳۳٪	۲٪
حسینا	اسفند	۸,۹۹۵,۱۱۸	۱۱.۳۰	۷,۱۸۹,۹۷۳	۷,۳۸۰,۲۵۵	۲۵,۴۳۰,۱۸۵	۳٪	۵۲٪	۸٪
حخزر	اسفند	۱۲,۶۰۰,۰۰۰	۲.۶۳	۱۵۵,۳۲۵	۱,۷۰۲,۶۳۱	۵,۰۵۲,۹۰۹	۹۹۶٪	۵۲٪	۲٪

دستگاه های برقی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
بموتو	شهریور	۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۴.۰۴	۲,۱۳۰,۹۹۸	عدم انتشار	۷,۲۱۱,۴۴۴	۰٪	۳۲٪	۱۰٪
بترانس	اسفند	۵۴,۵۰۰,۰۰۰	۱۶.۸۱	۷,۶۱۹,۴۴۸	۱۲,۸۷۱,۷۷۳	۲۹,۵۱۹,۸۶۰	۶۹٪	۸۷٪	۴۲٪
بنیرو	اسفند	۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۳.۸۷	۲,۴۴۷,۸۷۶	۳,۴۳۷,۵۶۸	۸,۳۷۲,۴۶۸	۴۰٪	۶۷٪	۱۰٪
بیویا	اسفند	۲,۳۸۵,۰۰۰	۶.۹۲	۸۶۷,۶۴۱	۲,۴۶۲,۷۰۱	۷,۳۲۸,۰۱۶	۱۸۴٪	۷۲٪	۱۷٪
بشهاب	اسفند	۲,۷۰۰,۰۰۰	۱.۳۰	۶۳۵,۸۴۵	۹۰۹,۰۰۰	۲,۲۳۱,۷۲۱	۴۳٪	۵۴٪	۳٪
بسویچ	اسفند	۱۲,۸۸۹,۹۸۸	۶.۹۶	۲,۱۸۱,۹۱۹	۴,۰۳۱,۷۸۸	۹,۲۱۸,۴۸۷	۸۵٪	۵۵٪	۱۷٪
نیرو	اسفند	۳۰۰,۰۰۰	۰.۲۳	-۳۸,۸۱۰	-۳,۱۵۲	-۷۹,۹۷۲	۹۲٪	-	۱٪

اطلاعات و ارتباطات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
آواک	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۶۵	۵۶۹,۱۱۷	۴۹۵,۴۴۸	۱,۱۶۹,۴۲۱	-۱۳%	۴۹%	۱۰٪
اسیاتک	اسفند	۷,۷۰۰,۰۰۰	۲.۰۹	۱,۳۱۹,۰۸۲	۲,۴۴۹,۵۱۵	۶,۹۳۷,۰۰۱	۸۶%	۵۵%	۳۳٪
اپرداز	اسفند	۲,۲۵۰,۰۰۰	۰.۶۴	۳۹۱,۱۸۵	-۲۳۲,۳۰۰	۸۶۲,۹۴۰	-۱۵۹%	-	۱۰٪
اوان	اسفند	۴۵۰,۰۰۰	۰.۳۲	-۳۵,۸۷۶	-۲,۷۳۰	۱۳,۱۶۷	۹۲%	۸۶%	۵٪
های وب	اسفند	۷۱,۴۰۰,۰۰۰	۲.۵۸	-۳۵۴,۶۰۸	۸۹,۴۴۲	-۲,۴۹۳,۶۶۷	۱۲۵%	-	۴۱٪

شوینده

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
شپارس	شهریور	۱۱,۴۰۰,۰۰۰	۵.۲۴	۱۳۱,۷۷۹	عدم انتشار	۳۳۳,۷۶۳	۰٪	۵۵٪	۸٪
شگل	آذر	۶,۱۴۹,۶۰۰	۱.۵۷	۷۱۵,۷۳۰	۱,۱۰۹,۶۱۸	۲,۸۲۱,۶۶۶	۵۵٪	۶۳٪	۲٪
قرن	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲.۰۴	۴,۲۰۷,۵۲۷	۶,۰۸۸,۶۱۱	۱۵,۰۹۸,۶۵۳	۴۵٪	۶۷٪	۱۹٪
ساینا	آذر	۲,۱۰۰,۰۰۰	۰.۷۱	۲۲۴,۵۸۹	۸۵,۹۶۸	۹۴۶,۱۸۶	-۶۲٪	۳۷٪	۱٪
شکف	اسفند	۲۵۰,۰۰۰	۰.۴۵	۰	عدم انتشار	عدم انتشار	۰٪	—	۱٪
شتولی	اسفند	۲۵۰,۰۰۰	۰.۳۴	۰	عدم انتشار	عدم انتشار	۰٪	—	۱٪
پاکشو	اسفند	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱.۰۱	۱,۵۲۴,۰۷۳	۷,۵۱۱,۳۷۷	۳۹,۷۳۵,۳۹۲	۳۹۳٪	۲۲٪	۴۸٪
کیمیاتک	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹.۵۵	۴,۰۶۱,۷۸۰	۵,۴۰۴,۷۳۲	۱۱,۶۲۷,۶۶۹	۳۳٪	۶۳٪	۱۵٪
شپاکسا	آذر	۱۷,۸۰۰,۰۰۰	۳.۵۰	۴,۲۸۲,۵۲۳	۱,۳۵۳,۴۶۹	۷,۶۳۱,۲۳۷	-۶۸٪	۳۴٪	۵٪

استخراج آهن

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کگهر	آذر	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۳.۸۰	۳۲,۱۳۴,۹۸۸	۳۴,۳۶۱,۲۳۲	۱۴۴,۰۶۳,۷۳۵	۷٪	۵۳٪	۳۰٪
کچاد	اسفند	۴۷۱,۵۰۰,۰۰۰	۱۱۶.۷۴	۳۱,۵۸۲,۲۹۸	۴۶,۷۹۵,۵۵۱	۱۸۸,۴۶۸,۶۹۹	۴۸٪	۶۵٪	۳۴٪
کگل	اسفند	۵۵۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۵.۶۲	۲۶,۵۲۷,۶۱۲	۴۲,۸۱۶,۸۲۷	۱۸۹,۷۰۷,۵۰۵	۶۱٪	۳۹٪	۳۱٪
کنور	اسفند	۶۹,۳۰۰,۰۰۰	۱۸.۳۹	۶,۰۰۵,۵۴۸	۶,۵۴۳,۳۱۰	۳۰,۶۰۲,۵۴۱	۹٪	۵۳٪	۵٪
بمیلا	خرداد	۱,۱۳۵,۰۰۰	۱.۲۹	-۴,۵۳۲	-۱۴,۸۳۹	عدم انتشار	-۲۲۷٪	-	۰٪

پتروشیمی الفین

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
شجم	شهریور	۹,۱۰۰,۰۰۰	۹.۴۴	۲,۱۶۷,۱۲۷	عدم انتشار	۴,۱۴۰,۹۴۵	۰٪	۳۱٪	۲٪
شکبیر	اسفند	۳,۶۰۰,۰۰۰	۳۷.۰۴	۱۲,۹۶۶,۵۴۱	۴,۷۶۸,۰۲۷	۶۰,۰۱۸,۵۷۲	-۶۳٪	۴۲٪	۶٪
شاراک	اسفند	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲.۷۵	۱,۷۷۸,۶۵۰	۱۱,۵۳۸,۵۳۰	۶,۷۸۲,۴۴۹	۵۴۹٪	۲۲۱٪	۲٪
شپترو	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱.۱۴	-۳,۹۸۴,۱۹۹	-۸,۲۲۴,۰۴۹	-۱۲,۰۰۷,۲۷۸	-۱۰۶٪	-	۰٪
دهدشت	اسفند	۱,۵۴۹,۴۳۰	۱.۲۴	-۲۱,۲۹۰	-۳۲,۶۲۱	-۱۰۶,۱۲۶	-۵۳٪	-	۰٪
پارس	اسفند	۴۷۶,۰۴۹,۰۷۷	۱۵۵.۲۹	۱۶,۲۷۸,۵۸۷	۱۲,۰۹۳,۹۹۹	۱۸۵,۱۰۶,۱۹۴	-۲۶٪	۲۳٪	۲۶٪
جم	اسفند	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۸۷.۳۰	۱۶,۳۴۶,۹۰۹	۲۳,۷۴۴,۰۱۸	۸۴,۶۳۸,۱۰۲	۴۵٪	۵۷٪	۱۵٪
شبصیر	اسفند	۶,۵۰۰,۰۰۰	۶.۸۸	۳,۳۱۶,۹۳۳	۴,۵۱۶,۲۵۱	۱۳,۹۲۲,۴۱۵	۳۶٪	۵۲٪	۱٪
داراب	اسفند	۳,۴۰۸,۰۰۰	۰.۲۵	۰	عدم انتشار	۵۳۳,۰۰۰	۰٪	-	۰٪
فسا	اسفند	۳,۴۸۶,۰۰۰	۰.۲۴	۰	عدم انتشار	۵۶,۱۴۲	۰٪	-	۰٪
جم پیلن	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۵.۹۸	۱۰,۵۸۵,۷۴۲	۱۷,۶۳۷,۰۲۴	۴۵,۰۴۷,۶۶۸	۶۷٪	۶۹٪	۴٪
مارون	اسفند	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۵.۳۵	۲۶,۷۹۲,۷۴۰	۴۱,۵۹۵,۳۴۲	۱۴۲,۵۰۵,۰۴۱	۵۵٪	۴۲٪	۲۱٪
آریا	اسفند	۱۳,۷۵۱,۵۲۰	۱۰۵.۴۷	۲۶,۴۰۷,۰۴۳	۲۷,۷۳۲,۱۹۴	۱۴۰,۷۹۴,۰۰۵	۵٪	۳۷٪	۱۸٪
شغدیر	اسفند	۱,۳۰۰,۰۰۰	۴.۱۱	۱,۳۲۴,۷۰۶	-۲۳۳,۰۹۳	۲,۷۹۷,۲۷۹	-۱۱۸٪	۴۸٪	۱٪
شگویا	اسفند	۲۳,۹۵۷,۶۶۶	۱۷.۳۰	-۶,۰۵۴,۱۸۵	۸,۴۱۸,۳۸۰	۱۷,۶۲۶,۶۳۲	۲۳۹٪	۷۱٪	۳٪
ممسنی	اسفند	۱,۳۹۰,۰۰۰	۱.۵۹	-۱۴,۷۱۹	-۲۶,۰۴۸	-۴۷,۵۲۸	-۷۷٪	-	۰٪
کازرو	اسفند	۱,۲۳۰,۰۰۰	۱.۰۵	-۵۱,۴۹۷	-۶۰,۰۰۲	-۱۴۱,۵۲۵	-۱۷٪	-	۰٪

خودرو

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
خکاوه	اسفند	۵۵,۷۲۷,۹۷۲	۴.۵۶	۱,۲۹۶,۷۵۶	-۱۷۰,۹۶۶	۶۲۹,۰۱۰	-۱۱۳٪	۲۴٪	۲٪
خبهمن	اسفند	۱۳۴,۶۳۷,۹۶۷	۲۵.۰۷	-۶۴۰,۵۷۷	-۸۴۷,۰۱۸	۶۸,۷۷۱,۱۸۲	-۳۲٪	-	۹٪
خدیزل	اسفند	۵۸,۷۳۰,۰۰۰	۷.۵۷	۱,۵۹۰,۹۵۱	۵,۱۸۳,۰۲۸	۱۷,۰۶۰,۴۷۸	۲۲۶٪	۴۹٪	۳٪
خکرمان	خرداد	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱.۷۲	۱۵,۰۲۴	-۸,۳۶۷	عدم انتشار	-۱۵۶٪	۷۵٪	۱٪
خسایا	اسفند	۱,۶۲۱,۱۴۴,۸۲۶	۶۱.۴۴	-۵۵,۹۷۹,۵۸۸	-۲۹,۵۵۳,۳۳۳	-۱۸۸,۹۲۸,۹۷۸	۴۷٪	-	۲۳٪
خودرو	اسفند	۲,۵۶۳,۷۴۶,۰۶۸	۱۳۶.۱۳	-۵۸,۴۸۲,۰۹۱	-۴۰,۳۷۲,۵۰۸	-۱۹۶,۵۴۰,۷۳۶	۳۱٪	-	۵۰٪
خزامیا	اسفند	۶۶,۶۵۱,۴۴۰	۱۲.۲۲	۵,۹۱۰,۶۱۳	۵,۷۸۰,۶۰۷	۳۷,۷۲۵,۱۱۳	-۲٪	۲۱٪	۴٪
خاور	اسفند	۱۱۱,۶۰۰,۰۰۰	۱۳.۲۵	۵۳۴,۲۱۸	۶۶,۷۵۸	۶,۹۱۲,۳۸۲	-۸۸٪	۲٪	۵٪
خپارس	اسفند	۱۱۳,۵۶۸,۲۸۱	۱۰.۳۰	-۳۳,۲۹۵,۰۳۲	-۳۹,۳۷۳,۷۷۰	-۱۲۵,۵۶۴,۱۶۴	-۱۸٪	-	۴٪

سیمان آهک گچ

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
سدور	اسفند	۶۴۱,۶۹۷	۰.۹۵	-۳۸۳,۸۴۷	۳۷۴,۱۹۲	-۲,۰۶۲,۳۹۴	۱۹۷٪	-	۰٪
سکارون	اسفند	۵,۶۸۷,۴۲۴	۱.۹۷	-۲۵,۷۵۲	عدم انتشار	-۲,۶۸۷,۶۸۷	۰٪	-	۱٪
سپاها	شهریور	۵,۰۰۰,۰۰۰	۸.۸۹	۲,۳۰۷,۱۸۸	عدم انتشار	۷,۶۸۶,۵۸۰	۰٪	۳۶٪	۴٪
سخزر	اسفند	۹,۳۰۰,۰۰۰	۴.۱۰	۹۱۶,۰۷۲	۱,۸۶۵,۲۱۳	۴,۲۶۱,۱۹۵	۱۰۴٪	۹۶٪	۲٪
سجام	آذر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳.۶۳	۹۰۶,۳۹۶	۲,۵۲۰,۳۸۲	۲,۰۷۵,۵۹۲	۱۷۸٪	۱۶۶٪	۱٪
سباقر	اسفند	۶۰۰,۰۰۰	۳.۰۴	۱,۱۸۷,۰۷۱	۱,۸۷۹,۱۸۷	۳,۰۶۴,۵۹۵	۵۸٪	۱۲۶٪	۱٪
سبزوا	شهریور	۳,۷۵۷,۷۹۸	۱.۶۲	۶۵۸,۰۲۴	عدم انتشار	۱,۱۲۰,۰۶۰	۰٪	۴۷٪	۱٪
سشرق	شهریور	۵,۰۰۰,۰۰۰	۷.۱۴	۵,۵۲۵,۶۴۴	عدم انتشار	۶,۹۸۰,۰۴۸	۰٪	۲۳٪	۳٪
سصوفی	اسفند	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۳.۰۹	۲,۸۱۷,۵۷۴	۸,۰۵۱,۶۳۷	۱۴,۴۵۳,۷۰۱	۱۸۶٪	۱۱۰٪	۵٪
سآبیک	اسفند	۲,۹۵۹,۳۰۱	۱۶.۵۲	۵,۶۹۰,۸۸۴	۶,۱۷۴,۱۴۹	۲۱,۰۵۶,۰۶۸	۸٪	۷۳٪	۷٪
سخاش	اسفند	۵,۳۰۰,۰۰۰	۳.۳۷	۱,۱۵۴,۹۸۸	۱,۴۷۱,۵۷۶	۴,۴۱۴,۳۹۵	۲۷٪	۶۵٪	۱٪
سبجنو	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵.۶۹	۱,۱۸۷,۸۱۷	۴,۲۵۵,۹۴۷	۴,۱۰۴,۴۶۰	۲۵۸٪	۱۶۴٪	۲٪
اردستان	اسفند	۲,۲۷۰,۰۰۰	۵.۶۶	۱,۶۵۶,۹۹۳	۲,۱۶۱,۷۰۱	۸,۰۵۷,۰۶۶	۳۰٪	۶۱٪	۲٪
ساربیل	آذر	۱,۴۴۰,۰۰۰	۱۰.۲۵	۲,۷۹۵,۹۱۶	۴,۲۸۹,۶۵۱	۸,۲۰۰,۸۳۹	۵۳٪	۸۶٪	۴٪
ساروم	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱.۱۰	۴,۱۳۵,۷۹۴	۶,۷۶۱,۴۴۹	۱۵,۳۰۷,۲۴۱	۶۳٪	۸۷٪	۴٪
سغرب	اسفند	۵,۶۵۰,۰۰۰	۵.۰۷	۸۹۳,۹۱۶	۱,۴۸۶,۸۱۱	۴,۰۰۳,۰۹۵	۶۶٪	۱۰۶٪	۲٪
سشمال	آذر	۱,۷۰۰,۰۰۰	۴.۷۵	۱,۱۷۹,۱۳۸	۱,۵۳۴,۴۶۶	۵,۶۵۷,۹۳۰	۳۰٪	۵۲٪	۲٪
ساراب	اسفند	۱,۲۶۰,۰۰۰	۵.۱۴	۹۴۲,۶۷۴	۱,۱۷۵,۹۰۷	۷,۳۲۲,۵۷۳	۲۵٪	۵۲٪	۲٪
سصفها	اسفند	۳,۰۰۰,۰۰۰	۶.۸۲	۹۱۰,۷۷۸	۱,۲۷۵,۶۱۱	۳,۹۱۰,۹۷۹	۴۰٪	۶۰٪	۳٪

سیمان آهک گچ

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
سکرد	اسفند	۲,۹۰۰,۰۰۰	۳.۴۵	۱,۰۸۹,۲۷۴	عدم انتشار	۲,۰۷۷,۴۱۴	۰٪	۴۵٪	۳٪
سخوز	اسفند	۱,۴۰۰,۰۰۰	۹.۱۰	۱,۲۵۱,۳۰۳	۵,۲۲۰,۴۹۲	۱۳,۱۴۷,۹۳۲	۳۱۷٪	۶۶٪	۷٪
ستران	اسفند	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۴.۷۹	۳,۸۳۲,۳۵۱	۶,۳۱۹,۴۲۱	۲۳,۱۶۸,۲۵۸	۶۵٪	۴۳٪	۱۱٪
سفانو	اسفند	۱,۶۰۰,۰۰۰	۴.۸۳	۱,۲۵۱,۹۶۸	۲,۳۹۱,۷۲۶	۷,۴۱۲,۵۶۹	۹۱٪	۸۲٪	۴٪
سرود	اسفند	۹,۶۰۰,۰۵۹	۶.۱۲	۲,۱۴۷,۷۸۸	۴,۲۳۵,۲۹۱	۷,۵۳۴,۱۴۹	۹۷٪	۱۰۶٪	۵٪
سفار	اسفند	۲۳۳,۰۰۰	۴.۳۱	۱,۲۴۲,۰۷۴	۱,۳۷۵,۰۸۰	۴,۲۶۷,۴۸۷	۱۱٪	۶۹٪	۳٪
سمازن	آذر	۲,۴۶۶,۰۰۰	۱۱.۰۹	۳,۱۶۱,۹۹۸	۴,۹۰۲,۷۸۷	۱۳,۶۷۲,۲۰۰	۵۵٪	۶۷٪	۸٪
سنیر	اسفند	۳,۳۹۵,۰۰۰	۱.۰۴	۲۰۶,۷۴۸	۷۵۵,۶۲۶	۹۶۹,۹۱۱	۲۶۵٪	۱۲۷٪	۱٪
ساروج	آذر	۱,۳۴۰,۰۰۰	۶.۲۰	۱,۲۰۷,۴۵۸	۲,۴۷۱,۳۰۷	۸,۰۸۶,۹۳۴	۱۰۵٪	۶۲٪	۵٪
سلار	اسفند	۳,۴۰۰,۰۰۰	۰.۹۰	۲۳۶,۶۸۵	۲۱۰,۶۱۲	۱,۰۹۱,۲۹۰	-۱۱٪	۴۱٪	۱٪
سیدکو	اسفند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۸.۹۱	۱,۹۴۷,۰۲۹	۳,۵۰۷,۶۴۴	۲۷,۴۶۶,۲۵۷	۸۰٪	۲۰٪	۱۴٪
سدشت	شهریور	۲,۵۰۰,۰۰۰	۹.۱۱	۳,۸۱۹,۶۶۳	عدم انتشار	۶,۷۴۶,۱۰۶	۰٪	۱۳٪	۷٪
سمتاز	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵.۵۹	۱,۹۳۸,۵۷۴	۳,۴۰۹,۶۸۱	۷,۲۵۱,۸۶۳	۷۶٪	۷۴٪	۴٪
ساوه	اسفند	۱۷,۱۸۱,۰۸۸	۱۵.۱۵	۴,۰۸۷,۰۳۷	۷,۴۵۶,۴۰۰	۱۹,۸۷۲,۴۰۰	۸۲٪	۶۴٪	۱۱٪
سکرما	آذر	۱,۵۰۰,۰۰۰	۶.۵۸	۹۳۴,۷۴۳	۷۷۷,۷۲۰	۸,۶۰۳,۹۸۵	-۱۷٪	۴۱٪	۵٪
سبهان	اسفند	۷,۴۰۰,۰۰۰	۲.۸۱	۲۹۷,۸۸۲	۷۶۳,۹۰۷	۴,۲۴۷,۵۰۵	۱۵۶٪	۴۹٪	۲٪
سغدیر	شهریور	۶,۵۰۰,۰۰۰	۹.۸۵	۸,۵۷۸,۶۷۳	عدم انتشار	۱۰,۱۸۳,۶۶۸	۰٪	۲٪	۷٪
سقاین	اسفند	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲.۳۴	۳۹۰,۲۶۷	۳,۳۳۰,۳۹۶	۲,۰۳۹,۵۱۰	۷۵۳٪	۱۹۷٪	۲٪
سخواف	اسفند	۲,۸۶۴,۸۰۱	۰.۴۶	-۴۸,۵۱۱	-۷۱,۰۲۲	-۱۸۳,۷۸۶	-۴۶٪	-	۰٪

رایانه

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فن افزار	آذر	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱.۵۴	۹۸۶,۷۹۱	۱,۰۵۹,۹۲۶	۴,۱۲۰,۴۴۱	۷٪	۹۲٪	۱٪
رکیش	آذر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱.۲۹	۷,۶۳۶	۹۹,۱۵۹	۷۳۳,۸۵۶	۱۱۹۹٪	۶۶٪	۱٪
فن آوا	اسفند	۸,۸۰۰,۰۰۰	۱.۴۲	۴۰,۰۲۸	۱۵,۶۱۰	۲۳۶,۲۷۵	۶۱٪-	۱۱٪	۱٪
توسن	آذر	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲.۸۴	۱۵۴,۱۵۴	۱,۰۰۱,۹۷۱	۵,۰۱۹,۸۷۸	۵۵۰٪	۲۹٪	۲٪
رافزا	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱.۰۸	۲۴۷,۲۰۳	۶۶۲,۱۴۱	۱,۵۶۴,۴۸۶	۱۶۸٪	۸۲٪	۱٪
مرقام	شهریور	۵۰۰,۰۰۰	۰.۵۰	۶۳۸,۷۰۳	عدم انتشار	۲۸۴,۸۰۸	۰٪	۲۷٪	۰٪
سیستم	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲.۰۴	۳,۴۳۴,۷۳۹	۶,۵۲۰,۷۵۲	۲۰,۴۶۹,۴۶۱	۹۰٪	۶۰٪	۲۷٪
مفاخر	آذر	۸۳۸,۹۰۱	۰.۴۸	۱,۴۲۳	۴,۳۵۸	۱۰۵,۹۲۶	۲۰۶٪	۶٪	۰٪
تاپکیش	آذر	۵,۱۶۶,۰۰۰	۰.۸۸	۴۷,۸۸۳	۵۷,۰۳۷	۵۱,۷۹۶	۱۹٪	—	۱٪
پرداخت	آذر	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۷.۶۰	۲,۵۰۲,۴۵۳	۲,۰۸۵,۰۳۳	۵,۴۸۳,۶۸۹	۱۷٪-	۶۱٪	۶٪
افرا	اسفند	۱,۵۴۰,۰۰۰	۰.۷۲	۱۵۸,۴۷۴	۲۰۶,۹۶۷	۶۷۶,۵۲۱	۳۱٪	۴۹٪	۱٪
پی پاد	آذر	۷,۰۰۰,۰۰۰	۳.۴۲	۸۸۵,۳۱۵	۴۳۶,۱۰۴	۳,۳۷۳,۰۵۰	۵۱٪-	۷۰٪	۳٪
رتاپ	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱.۸۱	۴۲,۴۴۰	۹۹,۲۲۳	۱,۴۶۶,۶۶۶	۱۳۴٪	۸٪	۲٪
آپ	اسفند	۸,۸۸۰,۰۰۰	۱۱.۵۶	۱۵۲,۲۷۸	عدم انتشار	۴۵۰,۸۴۸	۰٪	—	۱۰٪
تپسی	اسفند	۲,۴۶۲,۵۶۷	۳.۹۴	۷۰۷,۴۹۶	عدم انتشار	۲,۰۵۲,۲۳۵	۰٪	—	۳٪
سپیدار	اسفند	۱۰,۳۵۰,۰۰۰	۱۲.۷۵	۱,۷۷۴,۵۷۳	۱,۹۳۱,۲۴۵	۸,۱۰۹,۴۵۹	۹٪	۴۴٪	۱۱٪
رانفور	اسفند	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۷.۳۲	۳,۲۰۵,۱۸۰	۳,۳۶۶,۷۹۰	۲۶,۸۶۲,۱۷۳	۵٪	۲۴٪	۱۴٪
مداران	اسفند	۲,۹۰۰,۰۰۰	۱.۰۵	۴۹۵,۳۱۹	۵۰۳,۰۵۴	۲,۰۴۹,۶۴۸	۲٪	۱۶٪	۱٪
سپ	آذر	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۷.۷۱	۶۸۰,۳۹۹	۱,۰۶۸,۴۶۸	۳,۳۱۵,۶۹۹	۵۷٪	۳۷٪	۱۵٪

کانی غیر فلزی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار میلیون (همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کفپارس	آذر	۲,۵۰۰,۰۰۰	۰.۶۱	۱۷۹,۸۵۳	۱۸,۳۹۴-	۲۲۲,۶۳۰	۱۰.۷۸%	۲۱%	۲%
ساذری	اسفند	۲۲۸,۰۰۰	۰.۵۸	۱۴,۱۸۵	۵,۰۱۳-	۵,۴۰۷-	۳۸۳%	-	۲%
کابگن	اسفند	۹۳,۹۰۰	۰.۲۳	۶۷,۸۸۳	۱۶,۷۶۵	۱۸۶,۲۹۱	۳۰.۵%	۳۶%	۱%
کمینا	اسفند	۱,۲۷۳,۰۰۰	۰.۷۸	۱۴۳,۹۶۳	۱۲۰,۷۶۵-	۴۹۳,۹۶۵	۲۱۹%	۶۲%	۲%
کسرا	اسفند	۶,۵۷۰,۰۰۰	۱.۷۰	۲۹۸,۷۹۹	۲۵۲,۳۰۹-	۱,۸۹۰,۴۷۶	۲۱۸%	۲۶%	۵%
کایزد	اسفند	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱.۰۴	۲۸۲,۸۱۳	۱۳۸,۱۹۰	۵۸۵,۱۱۶	۱۰.۵%	۵۷%	۳%
کفرا	اسفند	۹,۷۱۷,۲۵۶	۱.۳۳	۲۱,۸۵۵-	۲۹۰,۳۰۷-	۱,۸۹۷,۷۶۰-	۹۲%	-	۴%
کسرام	شهریور	۹۸۱,۲۴۹	۰.۷۳	۹۷,۰۱۵	۵۱,۵۱۹	۵۱,۷۳۹	۸۸%	۹۴۷%	۲%
کپشیر	اسفند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۷.۰۳	۱,۷۸۳,۷۶۶	۹۸۵,۹۶۳	۳,۹۱۶,۵۳۱	۸۱%	۷۶%	۱۹%
کمرجان	آذر	۱,۱۰۰,۰۰۰	۰.۴۸	۱۰۸,۷۵۱	۶۰,۶۷۸	۳۰۱,۶۹۹	۷۹%	۶۱%	۱%
کگاز	اسفند	۸۵۰,۰۰۰	۲.۲۰	۱,۲۷۰,۵۱۸	۷۷۷,۱۴۵	۳,۶۶۱,۷۴۰	۶۳%	۷۶%	۶%
کنخاک	اسفند	۳,۵۰۰,۰۰۰	۶.۴۹	۲,۷۱۶,۵۷۵	۱,۷۰۵,۵۸۶	۸,۳۴۹,۱۴۱	۵۹%	۵۶%	۱۸%
کهمدا	خرداد	۱۶,۵۰۰,۰۰۰	۲.۲۴	۲,۰۲۹,۶۷۵	۱,۳۳۵,۶۵۶	عدم انتشار	۵۲%	۵۲%	۶%
سفاسی	اسفند	۶۶۰,۰۰۰	۰.۱۸	۲۷,۶۱۴-	۴۴,۳۴۲-	۸۱,۳۴۵-	۳۸%	-	۰%
کاذر	اسفند	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰.۸۲	۱۵۳,۸۷۷	۱۲۳,۳۲۱	۱,۷۴۹,۴۳۵	۲۵%	۴۵%	۲%
کرازی	اسفند	۴۲,۷۵۰,۰۰۰	۴.۲۶	۱,۳۳۶,۲۹۳	۱,۱۵۶,۲۱۳	۶,۰۶۶,۴۹۲	۱۶%	۳۷%	۱۲%
کباده	اسفند	۱,۱۱۷,۸۹۳	۱.۳۹	عدم انتشار	۵۱۷,۱۸۵	۲,۴۸۹,۷۶۵	۰%	۲۲%	۴%
سایرا	شهریور	۴۵,۶۰۰	۰.۱۵	عدم انتشار	۱۶,۹۷۵-	۴۳,۵۱۳-	۰%	-	۰%
کسپا	اسفند	۳,۲۲۵,۳۲۴	۰.۹۰	۱۲۶,۴۱۰	۱۵۵,۸۸۷	۴۲۸,۷۲۸	۱۹% -	۳۱%	۲%
کتوکا	اسفند	۳,۱۰۰,۰۰۰	۱.۱۸	۴۹,۶۸۹	۱۱۷,۵۹۶	۸۵۳,۸۷۱	۵۸% -	۶۴%	۳%
کورز	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰.۸۹	۴۰,۲۲۲	۱۴۹,۳۶۳	۵۷۰,۰۳۹	۷۳% -	۹%	۲%

شیمیایی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار (میلیون تومان)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
شگامرن	اسفند	۲,۹۷۵,۰۰۰	۴.۶۸	-۴۵,۲۴۵	۱۳۹,۳۰۳	۵۵۶,۰۸۶	۴۰.۸٪	۳۶٪	۶٪
شفارا	اسفند	۴,۶۵۰,۴۶۳	۱.۸۹	۴۴۴,۴۱۹	۴۰۴,۳۳۷	۲۳,۶۸۴	-۹٪	۳۰.۲۲٪	۲٪
شگستر	اسفند	۴۰,۹۸۴,۴۶۹	۴.۱۷	۱۶۷,۳۷۸	۱,۰۳۹,۸۶۷	۲,۰۶۰,۹۱۸	۵۲۱٪	۱۰.۶٪	۵٪
شکام	اسفند	۱۲,۲۰۰,۰۰۰	۳.۳۲	۹۰۹,۶۰۹	۴,۱۷۳,۴۴۸	۸,۰۰۶,۴۱۸	۳۵۹٪	۸۳٪	۴٪
کلر	اسفند	۷,۳۶۴,۳۳۱	۳.۴۹	۱,۴۳۸,۰۹۹	۲,۵۰۶,۲۴۹	۶,۲۹۸,۷۶۸	۷۴٪	۷۱٪	۵٪
شسم	اسفند	۱۰,۰۰۰	۰.۱۶	۲۷,۶۴۵	-۳,۰۰۴	۲۲,۵۳۰	-۱۱۱٪	-	۰٪
شاملا	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۶.۳۱	۳,۰۱۰,۰۳۳	۳,۳۴۴,۸۴۹	۱۰,۰۲۶,۲۳۰	۱۱٪	۶۸٪	۸٪
شسینا	اسفند	۴,۳۵۲,۷۱۱	۰.۸۹	۴۹۰,۶۰۹	۴۳۵,۱۷۷	۱,۳۴۰,۱۴۷	-۱۱٪	۶۱٪	۱٪
شفارس	اسفند	۱۱,۹۳۹,۴۵۴	۲.۲۰	۷۳,۲۶۷	۳۷۴,۶۱۱	۱,۱۴۷,۸۷۹	۴۱۱٪	۵۵٪	۳٪
شیران	آذر	۵۴,۴۳۳,۶۵۰	۳۱.۲۴	۵,۰۰۵,۷۱۴	عدم انتشار	۴۱,۸۵۳,۶۳۰	۰٪	۲۱٪	۴۱٪
شتوکا	اسفند	۱,۲۶۲,۵۰۰	۰.۸۷	۲۵۹,۲۱۴	۳۵۶,۸۶۳	۱,۵۶۶,۱۸۶	۳۸٪	۴۱٪	۱٪
شکربن	اسفند	۶,۳۸۵,۱۲۸	۴.۳۵	۱,۶۶۵,۹۰۸	۱,۶۴۶,۶۲۶	۷,۷۵۱,۹۷۸	-۱٪	۴۰٪	۶٪
شملی	اسفند	۲,۱۰۰,۰۰۰	۱.۰۲	۱,۰۹۱,۰۶۳	عدم انتشار	۱,۹۶۴,۸۳۷	۰٪	۱۶٪	۱٪
شفام	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱.۰۲	۱۶۱,۱۷۰	۴۱۱,۹۷۴	۱,۲۱۱,۳۶۳	۱۵۶٪	۵۲٪	۱٪
شرنگی	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۹۷	۱۰۸,۵۱۰	۱۳۹,۷۱۲	۱۳۲,۳۱۸	۲۹٪	۳۹٪	۱٪
شلعاب	اسفند	۷,۸۵۷,۴۸۶	۰.۶۶	۱۳۷,۴۴۷	۱۲۳,۲۹۳	۴۱۷,۰۵۰	-۱۰٪	۵۶٪	۱٪
شدوص	اسفند	۵,۵۹۳,۵۰۰	۲.۴۹	۱,۰۳۳,۶۴۴	۸۲۷,۱۱۲	۴,۸۰۹,۸۵۸	-۲۰٪	۴۲٪	۳٪
شصدف	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲.۴۰	۶۲۴,۴۱۸	۱,۲۸۸,۳۳۵	۴,۳۵۱,۸۵۱	۱۰.۶٪	۴۴٪	۳٪
شلیا	شهریور	۵۰۰,۰۰۰	۰.۳۴	۲۸,۷۸۱	-۵۷,۰۷۰	۱۷۳,۴۶۱	-۲۹۸٪	-	۰٪
شمواد	شهریور	۶,۶۲۷,۲۷۲	۱.۶۵	-۱۳۳,۳۰۱	عدم انتشار	۳,۵۶۹,۳۱۳	۰٪	۱۰٪	۲٪
شپلی	آذر	۲۷,۹۴۷,۷۲۶	۲.۸۲	-۲۳۹,۵۸۷	۲۳۶,۵۳۳	۱,۴۵۸,۸۵۲	۱۹۹٪	-	۴٪

بیمه

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
تهران	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۹۰	۹۷۳,۰۲۲	۵۹۱,۷۸۵	۲,۱۸۷,۷۳۵	۳۹٪-	۶۶٪	۱٪
ورازی	اسفند	۱۹,۰۳۹,۴۵۳	۱.۶۷	۶۲,۹۳۴	۷۴۲,۵۳۸	۸۷,۱۱۷	۱۰۸۰٪	۱۵۰۲٪	۱٪
پارسیان	اسفند	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹.۱۴	۳۱,۳۷۲-	۵,۶۳۸,۴۱۶	۶۳,۷۸۶,۶۴۹	۱۸۰۷۳٪	۱۷٪	۱۱٪
دانا	اسفند	۱۹,۴۵۷,۰۲۲	۵.۸۳	۶,۰۷۶,۰۹۸	۲,۰۲۲,۲۶۹	۱۲,۰۱۹,۷۷۹	۶۷٪-	۱۳۶٪	۳٪
نوین	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۷۶	۸,۹۸۷	۳۶۶,۷۷۶	۱,۰۱۱,۹۲۱	۳۹۸۱٪	۲۱۹٪	۰٪
کوثر	اسفند	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷.۵۳	۲,۳۳۶,۸۲۰	۳,۹۵۷,۵۹۲	۲۵,۱۳۵,۹۳۲	۶۹٪	۵۹٪	۴٪
وتعاون	اسفند	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۲.۰۴	۱۶۲,۶۸۳	۳۱۷,۲۳۷	۵۹۶,۱۶۱	۹۵٪	۹۵٪	۱٪
پیردیس	اسفند	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰.۳۱	۱۳,۰۸۱	۱۵,۹۶۶	۱۳۹,۹۰۵	۲۲٪	۱۶٪	۰٪
وسرمد	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱.۳۰	۵۶۴,۱۲۱	۹۷۰,۴۷۷	۳,۱۷۹,۳۳۸	۷۲٪	۸۷٪	۱٪
کاریز	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱.۴۳	۲۶۷,۹۴۵-	۷۹۶,۳۳۴	۱,۴۶۷,۴۴۶	۳۹۷٪	۶۰٪	۱٪
بهامرز	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰.۵۵	۲۴,۷۵۷-	۱۳,۹۶۹	۷۹,۱۴۸	۱۵۶٪	۹۱٪	۰٪
ومعلم	اسفند	۷,۵۰۰,۰۰۰	۲.۱۳	۳۱۴,۸۷۹	۴,۸۰۳,۷۹۳-	۴,۷۸۵,۷۵۵	۱۶۲۶٪-	-	۱٪
باران	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰.۳۳	۲,۱۴۵-	۱۸۲,۹۰۰	۳۲۹,۶۶۶	۸۶۲۷٪	۶۸٪	۰٪
وفردا	آذر	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۹۹	۲۴,۲۴۰	۱,۵۳۸	۱۶۹,۰۸۴	۹۴٪-	۲۰٪	۱٪
رایا	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۵۱	۲۴۶,۹۵۹	عدم انتشار	۲,۰۰۷,۲۶۶	۰٪	۲۶٪	۰٪
آسیا	اسفند	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۴.۸۲	۳,۹۸۰,۰۳۲	۸,۰۸۱,۴۸۱	۱۰,۱۳۲,۶۹۰	۱۰۳٪	۱۰۲٪	۳٪
وحافظ	اسفند	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱.۸۲	۱۷۸,۹۹۵	۱,۷۰۲,۶۷۴	۶۶۴,۱۵۸	۸۵۱٪	۳۵۴٪	۱٪
بزندگی	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰.۷۶	۲۵۱,۰۷۹	۴۸۹,۳۰۸	۷۹۸,۶۵۴	۹۵٪	۷۶٪	۰٪
بساما	اسفند	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۹.۵۲	۷۱۵,۹۸۵	۱,۵۸۰,۶۴۰	۲,۰۷۲,۴۰۲	۱۲۱٪	۱۲۰٪	۶٪
اتکای	آذر	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۳.۷۶	۱,۳۳۵,۱۸۶	۵۷۸,۹۱۹	۸,۴۱۴,۶۱۱	۵۷٪-	۳۴٪	۲٪
ملت	اسفند	۳۰,۶۵۷,۲۱۴	۱۲.۳۳	۱,۴۵۷,۹۸۵	۲,۴۸۲,۸۴۷	۴,۲۰۰,۴۵۱	۷۰٪	۱۴۲٪	۷٪

قطعات خودرو

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
خیویش	اسفند	۱,۷۶۴,۰۶۲	۱.۵۵	-۱۴۱,۸۵۳	۱,۱۴۸,۸۴۴	۸۷۳,۷۳۵	۹۱۰٪	۱۷۹٪	۳٪
خوساز	اسفند	۱,۱۱۹,۸۷۶	۱.۹۷	۶۳,۵۱۸	۵۵۲,۸۲۴	۱۴۷,۱۷۳	۷۷۰٪	۳٪	۴٪
خریخت	اسفند	۱۱,۶۵۹,۶۹۹	۱.۲۵	-۱۱۹,۱۸۶	۶۹۸,۴۵۱	۱,۲۷۴,۶۲۵	۶۸۶٪	۳۴٪	۲٪
خزر	اسفند	۷,۰۵۰,۰۰۰	۱.۲۱	۱۹۲,۶۶۸	۸۴۰,۹۱۱	۲,۲۶۲,۰۲۱	۳۳۶٪	۳۸٪	۲٪
خعمرا	اسفند	۱,۴۰۰,۵۴۶	۰.۸۲	۶۵,۱۰۸	۲۴۹,۸۸۷	۳۱۶,۳۲۵	۲۸۴٪	۲۳٪	۲٪
خچرخش	اسفند	۹۵۲,۰۹۵	۱.۱۵	۱۱۷,۸۵۳	۳۲۹,۴۳۴	۲۹۰,۲۹۲	۱۸۰٪	۱۴۲٪	۲٪
خکمک	اسفند	۴,۰۷۲,۴۵۳	۱.۲۷	۹,۵۶۲	۲۲,۵۲۱	۷۲,۲۴۶	۱۳۶٪	۶۰٪	۲٪
فتر	اسفند	۶,۵۰۰,۰۰۰	۱.۶۷	۲۹۰,۱۷۳	۶۷۱,۸۳۰	۲,۱۶۸,۶۹۶	۱۳۲٪	۴۹٪	۳٪
خلنت	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱.۲۰	۲۳۶,۰۳۹	۵۴۴,۱۴۵	۱,۷۷۴,۷۷۴	۱۳۱٪	۳۳٪	۲٪
خنور	اسفند	۲,۲۵۰,۰۰۰	۳.۹۳	۱۶۸,۷۸۱	۳۸۸,۵۵۵	۱,۱۳۱,۴۲۳	۱۳۰٪	۲۱٪	۷٪
خشرق	اسفند	۴,۰۲۷,۴۳۰	۰.۹۸	۹,۷۸۰	۲۲,۲۹۹	۱,۳۱۳,۲۴۵	۱۲۸٪	۴٪	۲٪
خبرنا	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۲.۹۰	۱,۶۳۱,۳۱۰	۲,۷۳۲,۰۹۰	۴,۸۷۱,۵۵۵	۶۷٪	۸۸٪	۵٪
ختوقا	اسفند	۶,۲۰۱,۳۱۲	۲.۲۵	۷۴,۵۸۰	۱۲۱,۸۱۳	۱,۱۸۵,۵۷۵	۶۳٪	۰٪	۴٪
خکار	اسفند	۸,۰۰۰,۰۰۰	۱.۲۴	۵۱۹,۷۶۰	۷۶۳,۱۰۷	۳,۰۴۳,۵۲۲	۴۷٪	۶۰٪	۲٪
خنصیر	اسفند	۲,۶۰۰,۰۰۰	۰.۷۵	۵۱,۶۰۶	۶۵,۹۵۶	۹۹۷,۶۳۱	۲۸٪	۱۸٪	۱٪
خاهن	اسفند	۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۲.۷۱	۹۷,۳۱۴	عدم انتشار	۶۲۳,۵۰۸	۰٪	۲۳٪	۵٪
خلیل	اسفند	۱۹,۹۵۲,۰۰۸	۳.۴۹	-۱,۷۷۶,۶۰۴	عدم انتشار	-۹۳۲,۴۹۲	۰٪	-	۷٪
خرینگ	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱.۰۶	۱۵۰,۷۵۴	۱۴۷,۱۵۴	۷۹۹,۴۶۴	-۲٪	۲۷٪	۲٪
خفناور	اسفند	۱۰۰,۰۰۰	۰.۲۰	-۴۱,۴۰۹	-۴۴,۴۴۵	۲,۲۳۳	-۷٪	-	۰٪
ختور	اسفند	۷,۳۵۰,۰۰۰	۱.۴۷	۷۷۷,۸۳۷	۶۸۰,۲۹۷	۲,۸۶۸,۶۵۵	-۱۳٪	۴۷٪	۳٪
خیمن	اسفند	۷,۰۰۰,۰۰۰	۲.۴۳	۴۲۸,۸۱۳	۲۹۶,۸۵۹	۵,۰۱۷,۱۰۸	-۳۱٪	۳۴٪	۵٪

چند رشته ای صنعتی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
وگدیر	شهریور	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷.۷۹	۳۱,۲۴۸,۳۲۳	عدم انتشار	۶۲,۲۶۸,۷۵۸	۰٪	۴۲۶٪	۶٪
نیشکر	آذر	۱۱,۴۳۱,۱۴۵	۵۰.۸۷	۱,۰۵۷,۴۷۱	-۹۸۶,۳۳۴	۷۳,۵۶۲,۵۴۷	-۱۹۳٪	۵٪	۸٪
شستا	خرداد	۱,۶۳۶,۰۱۳,۴۵۶	۱۹۹.۹۲	-۷,۳۷۱,۳۶۷	-۱۰,۴۴۶,۵۷۵	عدم انتشار	-۴۲٪	۵٪	۳۱٪
ونیکی	آذر	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۹.۱۰	۱۳,۶۵۱,۰۹۰	۲۳,۰۵۸,۷۳۰	۴۵,۷۸۳,۰۱۴	۶۹٪	۷۴٪	۶٪
وبانک	اسفند	۵۰,۲۵۰,۰۰۰	۳۶.۷۸	۲۳,۹۶۷,۸۶۵	۲۳,۳۶۷,۳۷۶	۹۹,۲۸۰,۷۹۷	-۳٪	۳۴٪	۶٪
وصندوق	اسفند	۴۰,۷۷۰,۰۰۰	۷۸.۰۷	۲۹,۰۶۵,۱۹۲	۴۳,۱۲۰,۲۵۰	۷۶,۲۳۵,۸۳۲	۴۸٪	۴۵٪	۱۲٪
وغدیر	آذر	۲۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰.۰۲	۶,۴۱۶,۱۶۰	۲۱,۸۵۴,۴۴۰	۲۹۷,۱۷۵,۵۵۵	۲۴۱٪	۷٪	۳۱٪

استخراج کانی های فلزی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
تکنار	اسفند	۶۰,۰۰۰	۰.۳۴	-۶۹,۹۶۹	-۹۷,۸۲۶	-۱۲۴,۴۲۳	-۴۰٪	-	۱٪
آلومینا	اسفند	۱,۹۹۹,۷۶۹	۲۰.۶۹	۴,۶۰۹,۵۶۱	۳,۰۲۶,۸۵۹	۳۱,۱۸۰,۱۶۵	-۳۴٪	۶۲٪	۴۱٪
کمنگنز	اسفند	۳,۷۵۰,۰۰۰	۱.۱۶	۳۱۴,۲۸۱	۸۰۲,۰۸۰	۱,۶۷۲,۱۷۷	۱۵۵٪	۱۰۵٪	۲٪
فزر	آذر	۵,۴۰۰,۰۰۰	۲۶.۴۳	۲,۲۵۰,۱۵۵	۳,۲۱۵,۶۰۵	۲۹,۱۶۰,۲۴۷	۴۳٪	۱۳٪	۵۳٪
کرومیت	اسفند	۲,۹۵۰,۰۰۰	۱.۳۱	۲۵۹,۰۵۸	۸۷,۰۸۱	۱,۰۱۰,۰۶۴	-۶۶٪	۱۰٪	۳٪

انبوه سازی املاک و مستغلات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
تتوسا	شهریور	۲۵۰,۰۰۰	۱.۴۴	۱۲۶,۱۶۹	عدم انتشار	۱۰۴,۲۷۷	۰٪	۱۶۹٪	۱٪
تفارس	شهریور	۴,۰۵۰,۰۰۰	۸.۰۴	۸۷۰,۷۹۴	عدم انتشار	۷۵۷,۷۹۳	۰٪	۳٪	۸٪
تجوان	شهریور	۱۰,۸۰۳,۰۱۵	۱.۷۶	۲۴۱,۵۱۷	۱,۸۱۴,۶۳۵	۲۷۹,۵۱۲	۶۵۱٪	۵۹۵٪	۲٪
ثنام	اسفند	۲,۳۶۷,۶۵۱	۰.۴۳	-۱,۴۰۱	-۱۲,۷۵۷	۹۲۷,۴۵۱	-۸۱۱٪	۰٪	۰٪
تبهساز	آذر	۲۰,۱۳۰,۷۸۷	۴.۳۸	۴,۰۳۴,۵۴۲	-۳۳۷,۶۶۶	۱۳,۹۲۹,۶۵۳	-۱۰۸٪	۵۶٪	۴٪
وتوس	آذر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱.۸۳	-۱۹,۱۱۴	-۳۰,۳۸۲	۱,۴۳۲,۲۹۷	-۵۹٪	-	۲٪
تمسکن	آذر	۱۵,۸۰۰,۰۰۰	۳.۰۰	-۲۱۵,۷۸۴	۱,۵۲۶,۲۹۴	۳,۱۶۰,۸۲۵	۸۰۷٪	۵۵٪	۳٪
ثاصفا	شهریور	۱۶۰,۰۰۰	۰.۲۷	-۷,۸۳۴	عدم انتشار	-۲۴,۹۲۶	۰٪	-	۰٪
تتران	شهریور	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰.۷۷	-۱,۴۸۹,۰۸۸	عدم انتشار	-۱,۹۷۷,۵۸۴	۰٪	-	۱٪
ثامان	شهریور	۵۰۰,۰۰۰	۴.۴۲	۵۰۳,۴۳۳	عدم انتشار	۲۱۱,۷۰۷	۰٪	-	۵٪
ثنوسا	شهریور	۲,۶۳۰,۰۰۰	۱.۳۲	-۲۶,۴۷۳	عدم انتشار	-۱۸۲,۰۷۸	۰٪	-	۱٪
وساخت	شهریور	۳۰,۸۴۲,۷۲۶	۳.۴۱	۱,۱۵۴,۵۸۴	عدم انتشار	۳,۸۳۲,۹۲۲	۰٪	۳۱٪	۳٪
تباغ	آذر	۲,۶۴۰,۰۰۰	۲.۰۷	۳۰۰,۵۸۲	۸۱۰,۶۷۶	۱,۹۵۵,۶۷۶	۱۷۰٪	۷۴٪	۲٪
تپردیس	شهریور	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱.۰۸	۱,۲۸۴,۷۰۵	عدم انتشار	۱,۸۹۴,۷۸۳	۰٪	۲۳٪	۱٪
وتخوز	شهریور	۱,۱۰۵,۲۹۰	۰.۴۱	-۴۴,۲۵۷	عدم انتشار	-۹۹,۲۴۱	۰٪	-	۰٪
تشاهد	خرداد	۶,۲۹۰,۴۱۲	۴.۲۱	-۱۱۹,۱۷۰	-۱۴۴,۳۵۵	عدم انتشار	-۲۱٪	۱۹٪	۴٪

انبوه سازی املاک و مستغلات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کرمان	خرداد	۴۲,۶۲۰,۱۷۸	۳.۳۲	-۱۶,۴۱۴	-۳۴,۷۹۲	عدم انتشار	-۱۱۲٪	-	۶٪
ثبور	خرداد	۱,۲۰۰,۴۸۶	۰.۳۹	-۴,۸۳۰	-۵,۵۶۳	عدم انتشار	-۱۵٪	-	۱٪
تاژن	شهریور	۴۰۰,۰۰۰	۰.۱۵	۰	عدم انتشار	عدم انتشار	۰٪	-	۰٪
تجنوب	شهریور	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱.۲۳	-۷۰۱,۵۱۳	عدم انتشار	۱,۷۷۳,۲۳۷	۰٪	-	۲٪
ثامید	آذر	۳۵,۳۱۷,۰۰۰	۵.۴۴	۴,۱۱۱,۴۶۰	۱۱,۷۰۰,۸۲۴	۱۹,۵۹۲,۳۷۸	۱۸۵٪	۹۵٪	۹٪
تغرب	شهریور	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰.۸۳	-۱۱۴,۲۶۰	۱,۰۰۶,۳۷۱	۲۰۷,۲۷۳	۹۸۱٪	-	۱٪
تزاگرس	شهریور	۶۶,۰۰۰	۱.۳۹	۱۶۰,۸۵۸	عدم انتشار	۱۷۱,۴۴۶	۰٪	-	۲٪
تقزوی	شهریور	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۴۰	۵۲,۶۶۴	۸۸,۹۴۵	۴,۸۴۳	۶۹٪	۶۸۵٪	۱٪
تنظام	شهریور	۷۴,۵۳۰	۰.۲۸	-۱۲,۷۶۷	عدم انتشار	۱۷۳,۲۵۵	۰٪	-	۰٪
تشرق	شهریور	۱,۱۰۰,۰۰۰	۶.۵۳	۵۰۲,۶۴۶	عدم انتشار	۷۳۵,۳۸۸	۰٪	۱٪	۱۱٪
واذر	اسفند	۱,۷۸۹,۰۰۰	۰.۷۸	-۲۳,۲۷۵	-۴۲,۰۱۳	-۳۷,۰۴۹	-۸۱٪	-	۱٪
آس پ	شهریور	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱.۰۰	۸۹,۰۴۲	عدم انتشار	۱,۲۴۰,۸۷۹	۰٪	۵٪	۲٪
تالوند	شهریور	۲,۳۰۰,۰۰۰	۱.۱۹	۳۸۳,۹۵۰	عدم انتشار	۱,۰۶۳,۴۰۷	۰٪	-	۲٪
تاخت	شهریور	۸۲,۳۰۸,۵۱۲	۳۳.۸۵	۶,۲۳۶,۹۶۲	عدم انتشار	۵,۷۶۴,۳۴۹	۰٪	-	۵۷٪
تروود	شهریور	۱,۲۵۰,۰۰۰	۰.۵۶	۲۴۹,۱۹۳	عدم انتشار	۹۱۲,۴۲۵	۰٪	-	۱٪
تعثما	اسفند	۱۴۱,۴۶۷	۰.۴۷	۲۷,۸۸۳	عدم انتشار	۴۶,۳۴۶	۰٪	۱٪	۱٪
تعمرا	اسفند	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱.۲۸	-۶۸,۳۹۰	-۱۶,۲۳۹	۱,۵۴۴,۶۷۶	۷۶٪	-	۲٪

ماشین آلات و تجهیزات

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار (روزانه)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
لازما	شهریور	۲۱۷,۵۰۰	۱.۴۵	۶۱۶,۰۴۰	عدم انتشار	۶۲۷,۶۶۱	۰٪	۸٪	۳٪
الکتروماد	اسفند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۲.۳۲	۸۷۰,۱۹۶	۲,۵۲۰,۵۳۱	۲,۸۹۳,۹۷۳	۱۹۰٪	۱۳۴٪	۴٪
لابسا	اسفند	۴,۸۶۰,۰۰۰	۱.۷۰	۴۶۳,۸۱۵	۱۳۰,۳۷۴	۱,۵۳۱,۶۵۱	-۷۲٪	۳۷٪	۳٪
وتوشه	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴.۳۷	۴,۶۷۷,۰۷۳	۶,۶۴۰,۴۷۹	۱۲,۹۵۴,۶۵۹	۴۲٪	۷۱٪	۸٪
لخانه	اسفند	۹۰۰,۰۰۰	۰.۷۶	۱۸۹,۲۰۱	-۱۰۰,۴۳۳	-۵۳۸,۴۹۴	-۱۵۳٪	-	۱٪
تکنو	اسفند	۲,۵۵۴,۴۵۰	۰.۳۲	-۵۳,۷۶۴	۷۳,۴۸۸	-۵۷,۴۸۷	۲۳۷٪	-	۱٪
تکمبا	اسفند	۱,۷۲۳,۰۲۸	۰.۷۶	۷۰,۰۶۳	۷۷۸,۴۴۹	۱,۱۲۵,۸۹۵	۱۰۱۱٪	۱۰۷٪	۱٪
تپکو	اسفند	۸۳,۶۱۴,۰۳۱	۳.۹۷	۲,۷۶۳,۶۰۴	۱,۷۲۳,۰۳۰	۴,۰۵۳,۲۳۶	-۳۸٪	۵۳٪	۷٪
تیمپی	خرداد	۹,۹۰۰,۰۰۰	۳.۱۳	۳۲۴,۹۸۰	۶۴۶,۲۹۶	عدم انتشار	۹۹٪	۷۴٪	۶٪
لخزر	اسفند	۶,۲۳۷,۰۰۰	۲.۹۴	۲,۸۸۴,۵۰۴	عدم انتشار	۷,۳۶۴,۰۶۸	۰٪	۱۷٪	۵٪
لسرما	اسفند	۱,۴۱۷,۰۰۰	۰.۶۷	۱۱۲,۴۹۶	۱۰۸,۰۹۹	۳۹۱,۸۶۵	-۴٪	۵۲٪	۱٪
تکشا	خرداد	۸۰۰,۰۰۰	۰.۴۱	۶۵,۶۸۶	۱۸,۸۹۳	عدم انتشار	-۷۱٪	۴٪	۱٪
تمحرکه	اسفند	۳۵۵,۱۷۱	۰.۳۱	-۲,۳۰۷	عدم انتشار	-۱۸,۸۷۴	۰٪	-	۱٪
تایرا	اسفند	۳۵,۸۰۰,۰۰۰	۱۲.۰۸	۴,۶۱۴,۷۹۱	۵,۷۴۵,۰۳۳	۳۵,۹۵۳,۸۱۴	۲۴٪	۲۴٪	۲۱٪
لبوتان	اسفند	۱۴,۲۶۷,۳۴۸	۴.۲۵	-۵۳,۷۱۲	۲۴,۱۲۸	۳,۹۰۹,۷۲۹	۱۴۵٪	۶٪	۷٪
انتخاب	آذر	۱۵۳,۳۴۰,۶۰۳	۱۷.۲۴	۶,۵۳۴,۹۳۴	۴,۰۲۲,۵۶۱	۴۳,۸۲۸,۵۹۵	-۳۸٪	۹٪	۳۰٪

تامین سرمایه

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
امین	شهریور	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۶.۳۴	۴,۴۶۷,۰۷۶	عدم انتشار	۸,۱۴۶,۲۲۲	۰٪	۱۹٪	۱۵٪
تکاردان	آذر	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۶.۰۸	۶,۱۱۲,۵۲۵	۷,۵۰۹,۸۷۵	۷,۳۹۲,۶۱۱	۲۳٪	۱۲۳٪	۱۴٪
تفارس	اسفند	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱.۷۷	۹۶۲,۰۸۱	۹۶۳,۳۳۱	۱,۸۰۲,۱۵۹	۰٪	۱۰۴٪	۴٪
تنوین	اسفند	۳۸,۵۰۰,۰۰۰	۵.۶۱	۴,۳۶۶,۲۹۴	۴,۴۷۸,۹۱۵	۱۷,۲۰۸,۸۳۸	۳٪	۴۵٪	۱۳٪
تماوند	شهریور	۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۵.۶۰	۲,۷۹۷,۷۲۴	۳,۵۸۵,۶۳۵	۸,۳۲۰,۰۱۵	۲۸٪	۶۰٪	۱۳٪
تکیمیا	اسفند	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲.۹۰	۱,۶۶۰,۱۸۲	۲,۳۵۲,۲۱۰	۸,۱۴۴,۹۵۹	۴۲٪	۵۲٪	۷٪
امید	آذر	۳۴,۷۷۹,۰۰۰	۱۵.۱۰	۵,۰۲۵,۹۰۶	۳,۹۴۷,۷۳۶	۱۵,۶۸۷,۱۱۴	-۲۱٪	۱۵٪	۳۵٪

قند و شکر

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
قهکمت	اسفند	۷,۵۰۰,۰۰۰	۳.۴۳	۳۵۱,۹۰۷	۵۷۵,۵۱۹	۵,۴۸۱,۵۵۲	۶۴٪	۲۷٪	۳٪
قجام	خرداد	۶۵۰,۰۰۰	۰.۴۶	-۷۴,۲۶۳	-۳۰,۴۸۳	عدم انتشار	۵۹٪	۱۷۹٪	۰٪
قچار	اسفند	۷,۰۰۰,۰۰۰	۲.۱۳	۱,۴۷۱,۴۸۶	۱,۶۲۷,۵۶۵	۴,۲۰۳,۷۰۸	۱۱٪	۵۲٪	۲٪
قزوین	اسفند	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲.۳۱	۱,۱۷۰,۶۰۵	۱,۲۷۸,۵۴۵	۴,۴۷۹,۹۷۹	۹٪	۳۹٪	۲٪
قشیر	اسفند	۷۷۸,۸۷۲	۰.۶۷	۳۲۳,۹۲۸	۳۲۴,۲۳۱	۴۱۵,۰۰۸	۰٪	۷۵٪	۱٪
قنقش	شهریور	۷,۸۳۲,۲۸۸	۱۱۲.۳۹	۹۹,۹۵۹	عدم انتشار	-۷۹,۰۱۱	۰٪	۴۰.۹٪	۸۴٪
قشهد	شهریور	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱.۶۶	-۱۱۵,۷۱۷	عدم انتشار	۱,۶۶۳,۳۰۸	۰٪	۱۴٪	۱٪
قشرین	شهریور	۱۰,۳۳۸,۸۶۹	۳.۲۵	-۴۲۸,۶۰۹	عدم انتشار	-۶۵۵,۲۷۳	۰٪	-	۲٪
قیستو	شهریور	۱,۵۰۰,۰۰۰	۲.۴۱	۱,۵۴۲,۳۹۱	عدم انتشار	۳,۱۲۲,۸۸۶	۰٪	۶٪	۲٪
قنیشا	شهریور	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰.۸۲	-۵۲,۱۷۰	عدم انتشار	۴۹۰,۲۴۳	۰٪	-	۱٪
قشکر	شهریور	۲,۴۶۰,۰۹۳	۰.۶۹	-۱۹۲,۰۰۶	عدم انتشار	-۲۲۳,۹۱۰	۰٪	-	۱٪
قصفا	اسفند	۳۰,۱۹۰,۹۷۷	۳.۰۳	۱,۲۱۸,۴۷۷	۶۵۳,۴۱۰	۵,۴۵۲,۷۴۴	-۴۶٪	۳۳٪	۲٪

سرب و روی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کاما	اسفند	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۶.۵۷	۱,۱۹۷,۳۹۳	۲,۷۲۵,۴۸۷	۱۵,۹۶۵,۰۱۱	۱۲۸٪	۲۳٪	۲۱٪
فرآور	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱.۹۹	۶۴۷,۵۱۸	۲۷۴,۸۹۶	۵,۰۹۴,۱۴۱	-۵۸٪	۱۳٪	۶٪
فسوژ	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰.۸۶	۴۶۲,۱۶۵	۵۷۱,۰۰۱	۲,۲۶۳,۶۱۸	۲۴٪	۲۴٪	۳٪
فگستر	اسفند	۱,۹۵۰,۰۰۰	۰.۸۳	۵۶۷,۳۰۴	-۲,۳۷۰	۲,۰۱۰,۸۴۸	-۱۰۰٪	۱۳٪	۳٪
زنگان	اسفند	۱,۴۶۷,۰۰۲	۱.۶۹	۱۰,۰۷۶	۲۷,۲۲۸	۲۱۷,۸۸۰	۱۷۰٪	۴۱٪	۵٪
فسرب	اسفند	۱۱,۰۸۲,۱۲۰	۱.۱۷	-۷۶۵,۱۰۰	-۲۹۳,۷۹۳	-۲,۲۱۱,۴۳۵	۶۲٪	-	۴٪
فزرین	اسفند	۴,۳۰۰,۰۰۰	۱.۰۶	۳۹۴,۵۵۸	۳۵۰,۴۲۸	۱,۵۲۱,۶۸۲	-۱۱٪	۴۸٪	۳٪
کروی	اسفند	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴.۲۲	-۲۵۳,۳۹۴	-۳۵,۱۰۳	۵۶۶,۴۸۴	۸۶٪	-	۱۴٪
فروی	اسفند	۳,۶۰۰,۰۰۰	۰.۸۸	-۲۵,۵۰۸	-۱۴,۱۰۳	۱,۰۹۲,۶۵۴	۴۵٪	۱٪	۳٪
فاسمین	اسفند	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۷.۸۹	۲,۱۲۹,۶۸۶	عدم انتشار	۱۴,۲۹۶,۵۲۲	۰٪	۶٪	۲۵٪
کیما	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۹۹	۴۷۹,۱۶۳	-۷۷۰,۱۱۳	۱,۲۶۵,۱۶۲	-۲۶۱٪	-	۳٪
فتوسا	اسفند	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰.۷۵	-۸۲,۲۶۰	۲۴۷,۷۷۱	۵۷۵,۳۳۵	۴۰۱٪	۱۱٪	۲٪
کبافق	اسفند	۱,۲۱۵,۰۰۰	۲.۲۲	۳۹۹,۴۱۷	۱,۱۵۴,۲۳۸	۲,۱۷۳,۶۸۹	۱۸۹٪	۴۸٪	۷٪

پتروشیمی جز الفین

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
شلرد	اسفند	۹,۰۰۰,۰۰۰	۴.۰۰	-۳,۴۳۲,۳۳۳	-۱,۵۹۳,۷۵۲	-۹,۸۹۰,۸۸۹	۵۴٪	-	۱٪
زاگرس	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۲۳.۲۷	۸,۲۳۲,۹۶۳	۱۰,۳۵۴,۱۶۲	۱۰,۳۳۳,۰۵۴	۲۶٪	۴۷٪	۳٪
کرماشا	اسفند	۱۰,۵۸۷,۶۰۰	۱۹.۷۶	۶,۹۲۱,۴۶۲	۲۷,۲۶۵,۷۴۳	۲۰,۵۴۲,۷۱۴	۲۹۴٪	۱۵۴٪	۳٪
نوری	اسفند	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۰.۴۲	۵۸,۶۲۳,۴۰۶	۷۰,۷۲۴,۴۰۱	۲۴۱,۷۹۳,۹۱۸	۲۱٪	۶۴٪	۳۸٪
خراسان	اسفند	۱,۷۸۹,۹۱۲	۲۸.۹۷	۱۳,۱۲۴,۱۱۰	۱۵,۷۶۰,۷۴۳	۲۹,۹۷۰,۳۵۶	۲۰٪	۸۷٪	۴٪
شپدیس	شهریور	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۷.۰۹	۵۰,۷۳۳,۹۶۴	عدم انتشار	۱۹۲,۹۵۳,۶۷۰	۰٪	۳۲٪	۲۲٪
زنجان	اسفند	۸,۷۵۰,۰۰۰	۱.۱۹	-۱۴,۶۲۲	-۲۹,۴۶۷	عدم انتشار	-۱۰.۲٪	-	۰٪
جهرم	اسفند	۳,۳۱۳,۰۰۰	۰.۲۳	۰	عدم انتشار	۱۵۴,۸۶۵	۰٪	-	۰٪
شستان	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۷۱	۴۳,۷۴۲	۶۴,۳۹۹	۸۸,۹۹۸	۴۷٪	۱۶۲٪	۰٪
شفن	اسفند	۳۰,۹۵۰,۰۰۰	۱۵.۵۶	۵,۵۶۱,۶۴۲	-۵,۱۴۹,۶۱۰	۲۸,۸۸۰,۲۲۳	-۱۹۳٪	۸٪	۲٪
شیراز	اسفند	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۵۲.۰۲	۹,۷۱۰,۲۴۲	۳۹,۵۶۳,۰۹۸	۸۰,۲۷۳,۷۰۲	۳۰.۷٪	۶۹٪	۷٪
شخارک	اسفند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۵۱.۸۳	۲۷,۵۹۸,۴۱۶	۲,۴۷۷,۵۰۴	۶۳,۰۲۹,۲۲۳	-۹۱٪	۱۲٪	۷٪
بوعلی	اسفند	۱۴,۳۵۰,۰۰۰	۷۹.۱۷	۴۰,۶۰۰,۷۱۷	۱۲,۸۵۱,۵۶۸	۱۲۴,۰۴۸,۱۴۴	-۶۸٪	۱۹٪	۱۱٪
شصفها	اسفند	۳۰۰,۰۰۰	۲.۹۵	-۶۳۰,۶۷۳	۵۸۹,۹۱۷	۳,۱۹۳,۵۹۲	۱۹۴٪	۳۰٪	۰٪
شاروم	اسفند	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱.۳۷	-۲۳۴,۲۰۴	۶۴۱,۶۳۲	۱,۳۹۶,۶۸۷	۳۷۴٪	۵۱٪	۰٪

محصولات فلزی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فبستم	آذر	۲۸۲,۷۱۱	۰.۳۷	۱۰,۱۸۴	۲۳,۶۳۸	۶۲,۵۳۳	۱۳۲٪	۷۱٪	۳٪
فبیرا	آذر	۵,۰۰۰,۰۰۰	۰.۶۹	۷۱,۹۹۶	۱۳۸,۷۱۷	۲۴۷,۰۹۵	۹۳٪	۶۱٪	۵٪
فجام	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۶۸	۳۲۹,۳۶۱	۵۹۲,۷۸۰	۱,۲۳۰,۸۶۴	۸۰٪	۸۲٪	۵٪
فکمند	اسفند	۳۸۳,۰۰۰	۰.۸۷	-۲۳۳,۹۲۴	-۱۳۷,۴۹۹	-۳۴۳,۸۲۷	۴۱٪	-	۷٪
چدن	اسفند	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۲.۲۵	۱,۴۵۲,۱۴۰	۱,۷۰۹,۳۷۶	۶,۲۷۵,۵۲۳	۱۸٪	۳۹٪	۱۷٪
فلامی	شهریور	۱,۱۶۰,۰۰۰	۰.۶۶	۱۳۰,۸۴۹	عدم انتشار	۳۲۴,۹۴۸	۰٪	۳۴٪	۵٪
فاراک	شهریور	۲۴,۷۰۰,۰۰۰	۲.۸۰	۲,۶۰۵,۹۰۸	عدم انتشار	۴,۱۲۲,۲۱۷	۰٪	۱٪	۲۱٪
فجوش	اسفند	۲,۱۰۹,۶۲۷	۰.۲۸	-۳۴,۴۲۶	عدم انتشار	-۱۰,۲۲۸	۰٪	-	۲٪
فاما	اسفند	۸,۷۰۰,۰۰۰	۳.۰۰	۱,۶۲۵,۹۹۰	۱,۳۹۹,۸۱۷	۶,۸۲۶,۶۶۶	-۱۴٪	۳۳٪	۲۳٪
فاذر	اسفند	۱۸,۱۲۶,۴۷۵	۱.۴۲	۴۱۸,۱۳۵	۱۳۰,۷۹۷	۴۲۷,۵۱۳	-۶۹٪	۶۱٪	۱۱٪

فولاد

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فسازان	اسفند	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱.۵۷	۱,۰۰۹,۴۱۶	۹۹۲,۴۳۰	۳,۹۴۲,۲۵۸	-۲٪	۴۸٪	۰٪
فرود	اسفند	۵,۴۰۰,۰۰۰	۱.۱۷	۳۷۳,۳۲۳	۷۴۴,۳۳۵	۲,۱۷۴,۸۷۷	۹۹٪	۷۰٪	۰٪
فنورد	اسفند	۳,۱۶۸,۰۰۰	۱.۸۷	۸۶۲,۳۴۹	۱۶۰,۰۲۴	۳,۴۲۳,۶۴۰	-۸۱٪	۲۷٪	۰٪
کاوه	اسفند	۶۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۷.۷۴	۷۷۶,۹۳۵	۵,۲۵۰,۶۵۵	۴۰,۳۰۵,۸۹۹	۵۷۶٪	۵۵٪	۳٪
کویر	اسفند	۶۳,۱۱۸,۴۴۰	۸.۶۷	-۲۶۴,۶۸۵	۳,۳۶۴,۹۳۶	۱۰,۶۳۹,۴۰۲	۱۳۷۱٪	۴۴٪	۱٪
ذوب	اسفند	۶۶۷,۰۸۴,۵۶۶	۲۲.۱۵	-۲۲,۵۰۴,۰۵۴	-۱۸,۶۲۴,۳۲۷	-۱۰۱,۷۳۹,۱۵۱	۱۷٪	-	۳٪
سیسکو	آذر	۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۰.۲۵	۳,۸۶۴,۹۲۰	۷,۹۹۰,۳۶۵	۲۰,۶۱۵,۰۳۶	۱۰۷٪	۶۶٪	۳٪
فجر	اسفند	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۴.۴۱	۲,۰۲۸,۹۴۹	۲,۶۵۷,۵۹۹	۹,۶۲۷,۲۹۳	۳۱٪	۴۸٪	۱٪
فولاد	اسفند	۱,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۴۳.۴۰	۲۷۴,۹۶۸,۹۴۸	۱۳۹,۱۹۶,۹۷۴	۹۳۷,۸۹۴,۹۸۲	-۴۹٪	۳۰٪	۶۸٪
فخاس	اسفند	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴.۱۶	۱۹,۷۸۸,۱۷۰	عدم انتشار	۷۰,۵۲۰,۷۳۸	۰٪	۹٪	۴٪
فجهان	اسفند	۱۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۲.۸۶	۵,۱۹۹,۰۶۲	-۱۵۲,۰۱۷	۳۰,۸۶۷,۴۳۵	-۱۰۳٪	۱۴٪	۵٪
ارفع	اسفند	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳.۰۷	۵۱۵,۳۵۳	۱۰,۲۵۸,۵۸۴	۳۱,۳۳۶,۴۹۴	۱۸۹۱٪	۵۲٪	۲٪
هرمز	اسفند	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۹.۲۸	-۴۲,۰۱۶	۱۱,۴۰۸,۸۸۹	۱۸,۰۱۱,۴۳۵	۲۷۲۵۴٪	۸۴٪	۳٪
فخوز	اسفند	۲۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۳۴.۹۶	-۷,۷۱۹,۷۰۶	-۳,۰۷۶,۸۳۰	۶۶,۱۲۷,۳۱۵	۶۰٪	۱۰٪	۵٪
فوکا	اسفند	۵,۹۷۴,۷۲۶	۵.۳۷	۶۷۴,۷۷۹	-۱۲۲,۳۵۱	۸,۳۱۸,۸۰۳	-۱۱۸٪	۴٪	۱٪

آلومینیوم

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فمراد	شهریور	۵۰۰,۰۰۰	۰.۵۸	۵۶,۲۴۷	عدم انتشار	۱۴۸,۸۶۳	۰٪	۱۹٪	۲٪
فنوال	اسفند	۷,۶۳۱,۴۰۵	۴.۳۰	۱,۳۰۸,۸۴۲	۲,۵۴۸,۲۶۶	۸,۶۱۴,۰۳۴	۹۵٪	۵۱٪	۱۲٪
فایرا	اسفند	۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۹.۸۲	۹,۴۶۳,۵۰۹	۳,۴۷۵,۰۴۹	۴۷,۷۸۸,۶۵۹	-۶۳٪	۲۹٪	۸۲٪
فالوم	شهریور	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱.۸۷	-۱۱۷,۳۸۱	عدم انتشار	۳۶۸,۳۶۳	۰٪	—	۵٪

فنی و مهندسی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کیسون	اسفند	۲۸,۰۰۰,۰۰۰	۴.۹۳	۸۷۱,۲۷۱	۲۷۶,۹۵۷	۳,۰۴۹,۲۶۵	-۶۸٪	۳۳٪	۵٪
خفولا	اسفند	۲۹۰,۰۰۰	۰.۹۳	۲۴۹	-۲۰,۹۳۶	۱۷۴,۶۰۷	-۸۵۰.۸٪	۲۶٪	۱٪
رنیک	اسفند	۵,۶۵۰,۰۰۰	۶.۷۴	۱,۴۴۵,۴۵۷	۲,۲۱۶,۳۵۸	۶,۳۲۲,۷۰۷	۵۳٪	۷۳٪	۷٪
رمپنا	اسفند	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۱.۱۸	۵۷,۹۵۵,۴۰۱	۲۷,۹۷۲,۳۳۳	عدم انتشار	-۵۲٪	۱۴٪	۸۶٪
رتکو	اسفند	۲۰۰,۰۰۰	۰.۲۶	۷۶,۰۴۸	۸۰,۹۵۶	۴۴,۶۶۱	۶٪	۲۴۹٪	۰٪
تابا	اسفند	۶۲,۰۰۰	۰.۱۶	-۳۲,۶۱۱	-۴۴,۲۳۹	۱۴,۶۳۲	-۳۶٪	—	۰٪
تیولا	اسفند	۱۲۵,۹۷۰	۰.۲۲	-۳۲,۳۶۵	-۱۷,۶۸۵	-۴۰,۳۵۴	۴۵٪	—	۰٪

سیم و کابل عایق

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
بالبر	شهریور	۶۴۰,۰۰۰	۱.۰۲	-۱۵,۹۵۷	عدم انتشار	۲۰,۴۲۸	۰٪	-	۱۲٪
بکابل	اسفند	۴,۰۹۵,۰۰۰	۱.۸۰	۴۲,۴۴۸	۵۹۳,۳۱۶	۳,۰۴۲,۱۸۹	۱۲۹۸٪	۴۹٪	۲۲٪
بتک	اسفند	۹,۰۰۰	۰.۱۷	۰	عدم انتشار	۳,۷۱۵	۰٪	-	۲٪
بکاب	شهریور	۷۳۶,۰۵۰	۰.۴۱	۲۰۰,۷۷۳	عدم انتشار	۳۱۹,۰۸۷	۰٪	۱٪	۵٪
بکام	اسفند	۱۳,۶۷۸,۸۲۸	۳.۹۱	۵۲۲,۲۷۸	-۱۹۵,۷۶۵	۱,۴۵۴,۸۴۴	-۱۳۷٪	-	۴۷٪
بایکا	آذر	۵۰۴,۷۳۴	۱.۰۶	۸۴,۵۴۴	۷,۲۸۵	۱۷۰,۵۸۶	-۹۱٪	-	۱۳٪

لاستیک و پلاستیک

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
پشاهن	اسفند	۶۰,۲۹۳	۰.۴۵	۷۵,۸۹۹	۱۸۵,۵۰۰	۴۱۹,۵۶۸	۱۴۴٪	۵۳٪	۱٪
پاسا	اسفند	۱,۹۰۰,۰۰۰	۲.۵۷	۱,۵۵۵,۸۷۳	۲,۳۲۰,۱۲۸	۴,۵۱۳,۸۰۶	۴۹٪	۷۷٪	۶٪
پدرخش	اسفند	۸۷۹,۰۰۰	۰.۳۱	۶۵,۲۶۰	۸۰,۰۸۶	۳۵۶,۶۴۷	۲۳٪	۳۴٪	۱٪
پکرمان	اسفند	۱۹,۶۹۳,۰۰۰	۱۵.۲۰	۴,۳۸۱,۳۰۵	۴,۸۲۶,۸۶۷	۳۰,۱۳۸,۱۸۱	۱۰٪	۳۴٪	۳۴٪
پکوپر	آذر	۱۳,۶۶۸,۸۲۸	۸.۹۱	۲,۵۲۳,۰۰۶	۲,۲۵۲,۷۱۴	۱۱,۳۹۴,۵۲۰	-۱۱٪	۵۱٪	۲۰٪
پیزد	اسفند	۹,۳۹۵,۰۰۰	۳.۷۳	۱,۳۱۵,۴۶۱	۳۶۶,۴۸۴	۶,۵۹۱,۶۵۳	-۷۲٪	۳۲٪	۸٪
پسهند	اسفند	۸۶۰,۰۰۰	۲.۳۹	۹۴۷,۰۷۱	۲۴۵,۹۹۴	۳,۶۸۸,۴۸۴	-۷۴٪	۱۰٪	۵٪
پتایر	اسفند	۱۸,۸۰۰,۰۰۰	۳.۰۴	۲,۶۶۷,۲۵۶	۳۱۴,۴۴۰	۸,۹۲۷,۰۹۹	-۸۸٪	۱۱٪	۷٪
پارتا	اسفند	۶,۲۰۰,۰۰۰	۶.۲۷	۱,۲۱۱,۸۹۲	-۴۴,۱۰۰	۶,۹۸۶,۹۵۰	-۱۰۴٪	۷٪	۱۴٪
پلاست	اسفند	۶,۱۵۰,۰۰۰	۰.۶۵	۲۴۸,۳۹۴	-۱۸,۵۰۱	۱,۰۰۷,۲۰۰	-۱۰۷٪	۴٪	۱٪
پلوله	اسفند	۱,۱۴۴,۰۰۰	۰.۴۴	۹,۰۴۴	-۲۱۷,۴۱۱	-۱۲۷,۲۸۵	-۲۵۰.۴٪	-	۱٪
پلاسک	اسفند	۱,۴۶۰,۱۸۸	۰.۶۷	۶,۶۱۹	-۳,۷۸۵,۷۳۳	۸۳,۶۰۲	-۵۷۲۹۵٪	-	۲٪

سایر

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فملی	اسفند	۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۳۱.۰۵	۱۷۰,۶۰۴,۳۵۷	۱۸۹,۸۵۸,۴۰۰	۷۸۵,۸۶۸,۵۶۳	۱۱٪	۵۰٪	۹۸٪
فباهنر	اسفند	۲۴,۵۸۳,۳۳۲	۱۲.۸۶	۷,۳۸۷,۱۸۷	۶,۳۶۳,۸۱۳	۲۵,۵۲۸,۵۷۰	-۱۴٪	۴۵٪	۲٪

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
لپیام	آذر	۱۸۰,۰۰۰	۱.۱۴	-۴,۶۸۰	عدم انتشار	۴,۴۷۹	۰٪	-	۳۱٪
لکما	اسفند	۹,۰۹۵,۴۵۰	۰.۸۷	۱۵,۵۷۶	عدم انتشار	۲,۴۲۱,۹۵۷	۰٪	-	۲۴٪
لپارس	اسفند	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱.۶۵	-۱۵۱,۲۳۲	۱۸۲,۰۲۷	۴۶۲,۷۴۶	۲۲۰٪	۷۹٪	۴۵٪

سایر

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
اخابر	اسفند	۹۶۰,۵۱۱,۳۳۲	۴۷.۹۳	-۱۹۷,۶۹۵	-۳,۵۱۹,۳۵۸	۵۱,۰۸۸,۱۳۳	-۱۶۸۰٪	۱٪	۵۵٪
همراه	اسفند	۸۹,۲۰۰,۰۰۰	۳۸.۸۰	۱۹,۶۴۸,۸۰۴	۱۹,۱۰۶,۴۱۱	۷۱,۰۰۷,۹۳۴	-۳٪	۴۴٪	۴۵٪

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فروسیل	اسفند	۱,۶۰۰,۰۰۰	۱.۳۱	۶۳,۴۷۴	-۵,۸۳۰	۱۹۲,۵۷۹	-۱۰۹٪	۹٪	۲۶٪
فروس	اسفند	۸,۰۰۰,۰۰۰	۲.۰۰	۱۲۷,۴۳۷	-۲۴۴,۹۳۲	۲,۲۳۶,۶۵۹	-۲۹۲٪	—	۴۰٪
فروژ	اسفند	۱۹,۸۰۰,۰۰۰	۱.۷۳	-۸۴۸,۵۴۴	-۱,۹۸۱,۸۶۶	۱۷۸,۸۹۲	-۱۳۴٪	—	۳۴٪

سایر

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
افق	اسفند	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۱.۱۹	۱۲,۱۱۹,۴۱۳	۲۲,۷۵۴,۳۷۶	۵۵,۳۱۴,۲۹۰	۸۸٪	۶۷٪	۹۶٪
قاسم	اسفند	۸,۴۰۰,۰۰۰	۳.۱۸	۹۳۱,۰۳۱	۲,۰۹۷,۲۷۴	۵,۶۴۰,۳۴۵	۱۲۵٪	۵۵٪	۴٪

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
بالاس	شهریور	۱۵۰,۰۰۰	۰.۶۵	۴۱,۵۵۸	۱۲,۰۹۰-	۷۴,۹۷۴	۱۲۹٪-	-	۸٪
خصدرا	اسفند	۲۶,۲۲۱,۰۵۷	۷.۰۳	۲۴,۸۷۷	۳۱,۱۴۰	۲,۵۰۲,۰۸۰	۲۵٪	۸٪	۹۲٪

سایر

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فغدیر	اسفند	۴۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۱.۲۱	۴,۸۴۲,۲۵۱	۶,۰۱۵,۹۰۶	۲۴,۸۲۹,۰۷۹	۲۴٪	۵۸٪	۴۶٪
فسبزووار	آذر	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۲.۹۷	۵,۸۹۰,۴۸۶	۱۰,۹۴۳,۴۲۲	۴۰,۰۳۰,۳۹۱	۸۶٪	۶۷٪	۲۸٪
فصبا	آذر	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲.۳۳	۲,۵۶۱,۷۲۸	۲,۹۸۱,۴۴۰	۳۵,۱۶۴,۹۶۴	۱۶٪	۱۳٪	۲۷٪

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
ثساخت	اسفند	۷,۵۱۹,۰۴۲	۶.۳۱	-۱۴,۵۰۴,۵۹۲	۲,۹۲۵,۹۸۴	۶,۶۵۶,۴۵۴	۱۲۰٪	۴۹٪	۴۴٪
حفاری	اسفند	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۸.۰۱	۲۱,۸۱۲,۲۶۶	-۱,۹۹۴,۱۱۵	۴۲,۴۰۹,۳۱۶	-۱۰.۹٪	۳٪	۵۶٪

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
کانسار	اسفند	۱,۴۰۰,۰۰۰	۶.۶۵	۴۶۴,۴۱۹	۳۵۴,۱۰۲	۵,۹۶۲,۹۸۴	-۲۴٪	۱۴٪	۶۶٪
کماسه	اسفند	۴,۲۰۰,۰۰۰	۱.۸۱	۴۳۰,۶۴۱	۴۶۴,۶۴۰	۲,۰۶۹,۴۹۶	۸٪	۴۰٪	۱۸٪
کتوسعه	آذر	۱,۰۷۰,۰۰۰	۱.۶۵	۱,۲۳۰,۱۱۵	۶۳۵,۰۴۵	۱,۸۵۱,۲۶۳	-۴۸٪	۳۵٪	۱۶٪

سایر

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
چخزر	اسفند	۲۰۰,۰۰۰	۰.۹۸	۱۱۶,۹۶۳	۴۰۰,۴۲۳	۳۸۵,۵۸۸	۲۴۲٪	۲۳۶٪	۴٪
چنوپا	شهریور	۱,۷۲۰,۰۰۰	۵.۱۵	۲۲۹,۶۸۷	عدم انتشار	۴۴۴,۵۱۰	۰٪	۲٪	۱۹٪
نیان	اسفند	۶,۲۴۴,۶۸۰	۴.۸۵	۸۹۰,۶۲۶	۵۲,۴۷۱	۵,۵۱۴,۰۶۱	-۹۴٪	۳۷٪	۱۸٪
خبازرس	شهریور	۳۰۰,۰۰۰	۰.۲۷	۴۲۰,۴۲۵	عدم انتشار	۱۲۹,۲۹۰	۰٪	—	۱٪
وهنر	آذر	۹۹۳,۷۴۸	۰.۸۱	۸۰,۰۳۵	-۴۸,۷۳۲	۶۳,۳۸۷	-۱۶۱٪	—	۳٪
وملی	اسفند	۲۴۷,۳۶۰	۴.۷۰	۷,۸۹۷	۸,۳۷۳	۱,۰۱۷,۴۱۴	۶٪	۱٪	۱۷٪
مهرمام	اسفند	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱.۸۰	۳۹۲,۳۱۳	۳۱۲,۷۵۸	۱,۹۸۷,۰۰۴	-۲۰٪	۴۱٪	۷٪
مادیرا	خرداد	۲۳,۴۰۰,۰۰۰	۵.۸۷	-۴۳,۷۰۸	۳۵۹,۹۶۴	عدم انتشار	۹۲۴٪	—	۲۲٪
چافست	شهریور	۱,۹۳۰,۰۰۰	۱.۸۲	۱,۲۰۳,۵۵۲	عدم انتشار	۳,۰۰۱,۰۶۱	۰٪	۲۸٪	۷٪
چفیبر	شهریور	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰.۶۶	۴۱,۰۸۰	عدم انتشار	۱۱,۳۳۳	۰٪	—	۲٪

برق گاز بخار و آب گرم

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
ومپنا	اسفند	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۲.۸۰	-۹۳,۴۳۶	۲۱,۶۶۳	۴۱,۲۵۷,۶۷۲	۱۲۳٪	۱٪	۱۵٪
آبادا	اسفند	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱.۸۸	-۳۰۹,۰۶۷	۶۸۳,۸۰۳	-۴۵۸,۳۳۱	۳۲۱٪	-	۱٪
بجهرم	اسفند	۳۲,۱۴۵,۳۳۲	۵.۵۰	۱,۷۹۶,۸۶۰	۳,۷۵۱,۰۹۹	۵,۵۱۸,۳۳۳	۱۰۹٪	۱۲۳٪	۲٪
بزاگرس	اسفند	۶,۰۰۰,۰۰۰	۲.۹۲	۹۸۳,۴۲۶	۷۹۳,۸۸۷	۲,۳۶۳,۱۲۴	-۱۹٪	۸۲٪	۱٪
بپیوند	اسفند	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳.۰۸	۱,۱۰۰,۰۰۱	۱,۳۳۶,۲۳۲	۲,۴۶۲,۸۹۷	۲۱٪	۱۱۶٪	۱٪
دماوند	اسفند	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۹.۴۶	۲,۳۲۳,۶۴۷	۴,۹۱۳,۴۲۲	۸,۸۸۳,۵۸۳	۱۱۱٪	۱۰۰٪	۴٪
بمولد	آذر	۸,۴۷۱,۰۰۰	۴.۱۰	۱,۱۱۲,۷۶۹	۱,۶۰۰,۶۹۸	۵,۱۷۶,۸۷۲	۴۴٪	۶۳٪	۲٪
بگیلان	شهریور	۴,۳۰۰,۰۰۰	۶.۴۱	۱,۳۱۳,۱۶۴	عدم انتشار	۵,۳۷۴,۱۸۹	۰٪	۶۱٪	۳٪
وهور	آذر	۸۰,۱۷۶,۲۸۳	۱۳.۹۳	۴,۲۰۰,۴۱۹	-۱۹۵,۱۴۰	۱۲,۲۳۴,۷۰۷	-۱۰۵٪	۶۶٪	۶٪
بمپنا	آذر	۱۵,۷۰۰,۰۰۰	۶.۲۵	۱,۶۰۴,۵۱۰	۴,۱۹۰,۶۲۳	۶,۷۰۵,۰۹۸	۱۶۱٪	۹۸٪	۳٪
مبین	اسفند	۶۰,۷۱۳,۵۲۰	۸۰.۷۵	۳۸,۱۷۸,۰۳۳	۲۱,۲۲۷,۷۴۵	۱۳۰,۰۴۰,۶۴۴	-۴۴٪	۳۵٪	۳۶٪
بفجر	اسفند	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۸.۳۶	۶۹,۰۹۲,۳۷۳	عدم انتشار	۱۲۹,۰۷۵,۷۶۱	۰٪	۱۱٪	۲۲٪
ونپرو	اسفند	۱۵,۷۵۰,۰۰۰	۶.۶۳	-۳۷۸,۶۸۲	-۳۵۸,۲۵۹	۷,۴۶۵,۴۵۴	۵٪	-	۳٪

هتل و رستوران

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
گکیش	شهریور	۴۰۹,۶۰۰	۰.۲۹	۱۲,۳۷۹	عدم انتشار	۵۶,۱۹۸	۰٪	۱۳۹٪	۳٪
سمگا	اسفند	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۶.۶۲	۷,۷۷۶,۸۳۸	-۲۹۶,۲۷۱	۲۰,۰۵۱,۱۹۲	-۱۰.۴٪	۲٪	۵۹٪
آباد	اسفند	۱۱,۸۶۲,۳۸۸	۱.۳۱	-۷۷	عدم انتشار	۶,۴۴۶	۰٪	۱۳۱٪	۱۲٪
گیارس	اسفند	۱۵,۳۰۷	۰.۲۶	-۸,۳۷۸	۲,۹۰۲	-۲۰,۷۲۶	۱۳۵٪	-	۲٪
گدنا	اسفند	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰.۶۸	۵۶,۲۲۰	عدم انتشار	۲۹۸,۹۹۴	۰٪	۳۴٪	۶٪
گشان	اسفند	۱,۴۸۵,۵۴۴	۲.۱۵	۱,۶۴۵,۶۹۸	۱,۰۶۳,۳۹۴	۲,۶۶۷,۹۹۵	-۳۵٪	۳۶٪	۱۹٪

مشتقات فولادی

نماد	سال مالی	سرمایه	ارزش بازار روز(همت)	تابستان ۱۴۰۳	تابستان ۱۴۰۴	۱۲ ماهه ۱۴۰۳	رشد ۳ ماهه	پوشش	وزن در گروه
فولای	اسفند	۲,۴۰۰,۰۰۰	۰.۹۴	۱۹۳,۴۰۶	۲۱۹,۷۰۶	۱,۰۳۳,۶۱۳	۱۴٪	۴۵٪	۳٪
فلوله	اسفند	۹,۳۰۰,۰۰۰	۳.۴۰	۵۷۰,۶۳۳	۴۶۹,۴۴۱	۲,۹۳۸,۰۹۵	-۱۸٪	۳۹٪	۱۲٪
فسپا	اسفند	۹,۷۵۰,۰۰۰	۲.۵۵	۱,۲۵۰,۳۳۲	۵۶۸,۶۷۶	۸,۰۲۹,۵۵۶	-۵۵٪	۱۴٪	۹٪
فولاژ	اسفند	۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۲۲.۳۶	۵,۲۹۰,۹۰۹	-۳,۴۲۱,۳۵۴	۲۱,۱۵۹,۸۰۵	-۱۶۵٪	۱۷٪	۷۶٪



شرکت کارگزاری خبرگان سهام



KHOBREGAN SAHAM SECURITIES CO.

تهران، خیابان نلسون ماندلا، خیابان ناوک، پلاک ۱۸



WWW.KHOBREGAN.COM



۰۲۱-۴۲۳۸۲



KHOBREGAN_SAHAM